
Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.62
Luftgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr Gesamt

1 0101053 SG Wendelstein 897 Ringe

8 Gebert, Rudolf 300
7 Hell, Günter 300
6 Schmid, Werner 297

2 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 896 Ringe

537 Angerer, Alois 298
538 Golsner, Erich 298
540 Stiegeler, Alois 300

3 0807002 BSG Bergrheinfeld 896 Ringe

654 Herdel, Peter 299
640 Seufert, Manfred 299
656 Jansohn, Heinrich 298

4 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 895 Ringe

210 Weiß, Konrad 299
209 Picha, Stanislaw 296
205 Riedel, Wilfried 300

5 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 895 Ringe

387 Metzger, Alfred 298
386 Frommer, Wolfgang 297
385 Herold, Manfred 300

6 0712005 Sing. Großaitingen 1 894 Ringe

477 Eichele, Martin 299
478 Lattka, Siegfried 297
479 Zerle, Peter 298

7 0104005 KPHSG Erlangen 1 893 Ringe

20 Müller, Ernst 296
22 Roth, Gottfried 297
23 Voll, Ferdinand 300

8 0804006 SV Faulbach 892 Ringe

623 Kirchner, Rudi 297
624 Friedrich, Gerhard 297
625 Fieger, Karl 298
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9 0802018 SV Diana Blankenbach 1 891 Ringe

610 Oster, Sigrid 298
611 Broda, Agnes 300
612 Broda, Alfred 293

10 0501035 SG Tell Neubau 2 891 Ringe

299 Hüttner, Holger 300
301 Jork, Horst 294
302 Mühlenbeck, Gerhard 297

11 0807022 SV Serrfeld 1 891 Ringe

665 Seifert, Winfried 296
666 Zapf, Rolf 298
688 Brand, Josef 297

12 0721001 SV.Burlafingen 1 891 Ringe

546 Botzenhardt, Rudi 295
551 Huber, Werner 298
552 Sperlich, Herbert 298

13 0206006 Kgl.priv. HSG München 1 890 Ringe

89 Müller, Christa 299
90 Hueter, Werner 297

679 Würz, Helmut 294

14 0710048 Rieden 1 889 Ringe

458 Weber, Georg 294
460 Walter, Annemarie 297
455 Ostenried, Johann 298

15 0430015 SG Huglfing 2 889 Ringe

274 Link, Ferdinand 297
275 Keller, Franz 300
278 Berndt, Josefine 292

16 0720004 Derndorf, Edelweiß 1 889 Ringe

534 Baur, Manfred 296
535 Dorn, Ewald 296
536 Hertnagel, Rolf 297

17 0502011 SG 1926 Einberg 1 889 Ringe

314 Roßbach, Bernd 297
313 Herppig, Henri 299
312 Gareis, Jürgen 293
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18 0807002 BSG Bergrheinfeld 1 889 Ringe

642 Berninger, Rudolf 297
641 Hillus, Hubert 296
655 Haas, Erich 296

19 0502039 SG 1903 Redwitz 1 889 Ringe

331 Wagner, Hermann 300
329 Poperl, Otto 293
328 Göhl, Reinhold 296

20 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 889 Ringe

388 Brunner, Hans 296
383 Kammermeier, Walter 296
380 Koller, Erwin 297

21 0807002 BSG Bergrheinfeld 4 889 Ringe

645 Brach, Willi 297
646 Schöppach, Roland 295
643 Schnaus, Lothar 297

22 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 888 Ringe

384 Bauer, Eduard 298
382 Breu, Heinz 296
375 Frommer, Lieselotte 294

23 0723008 SV Eintracht Hoyren 888 Ringe

596 Ziegler, Ulrich 296
597 Hiemer, Hildegard 294
598 Hiemer, Armin 298

24 0722028 Meitingen, Ede 888 Ringe

581 Töltsch, Herwig 300
582 Gartner, Alfred 293
583 Wenninger, Josef 295

25 0104005 KPHSG Erlangen 2 887 Ringe

24 Müller, Siglinde 299
28 Plamann, Günter 296
26 Zivoder, Janko 292

26 0404004 FSG Diessen 887 Ringe

148 Böhm, Dieter 294
147 Niederländer, Helmut 295
145 Zeilmeier, Rudolf 298
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27 0423005 FSG Berchtesgaden 1 887 Ringe

236 Heim, Sonja 300
235 Rechtenbach, Helmi 296
234 Rechtenbach, Walter 291

28 0710048 Rieden 2 887 Ringe

456 Klappich, Peter 295
457 Zabl, Anton 297
461 Ostenried, Ursula 295

29 0720004 Derndorf, Edelweiß 3 886 Ringe

541 Aufmuth, August 297
543 Merk, Walter 295
542 Hößle, Willi 294

30 0417011 Almenrausch Großkitzighofen 886 Ringe

218 Seitz, Siegfried 294
217 Rager, Andreas 296
216 Rager, Stefan 296

31 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 886 Ringe

182 Petras, Johann 295
183 Rothbauer, Wilhelm 299
184 Hundhammer, Rudolf 292

32 0713014 Alpenrose Heimertingen 885 Ringe

517 Huber, Erich 298
520 Wassermann, Werner 293
519 Klatt, Helmut Peter 294

33 0317037 Kgl.priv.FSG Vilshofen 884 Ringe

140 Pfaffenbauer, Peter 294
139 Butzenberger, Alois 295
138 Plattner, Alois 295

34 0423005 FSG Berchtesgaden 2 883 Ringe

233 Heim, Wolfgang 300
232 Hägele, Karl 292
689 Haid, Herbert 291

35 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 883 Ringe

379 Schultes, Heinz 297
378 Heigl, Ludwig 291
377 Bauer, Emilie 295
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36 0707018 "SSV 1908"" Kleinkötz" 883 Ringe

446 Schädler, Hans-Günter 296
447 Hirsch, Werner 298
448 Weh, Walter 289

37 0206006 Kgl.priv. HSG München 2 882 Ringe

88 Bürgermeister, Gabriele 296
87 Weber, Herbert 295

105 Niedermeier, Robert 291

38 0602081 Eichenlaub Oberhinkofen 882 Ringe

368 Redl, Max 296
370 Hahn, Rudolf 294
369 Märkl, Ulrich 292

39 0712023 Tronetshofen-W 1 880 Ringe

484 Striegel, Johann 295
487 Schenk, Reinhold 296
485 Smitas, Willi 289

40 0313028 Vorwaldschützen Steinach 880 Ringe

129 Landstorfer, Alois 288
126 Schwanzer, Hermann 293
127 Brunner, Heinz 299

41 0502039 SG 1903 Redwitz 2 879 Ringe

685 Hennig, Horst 288
326 Dressel, Gerd 298
327 Bärnreuther, Siegfried 293

42 0203001 FSG Der Bund 1 878 Ringe

59 Kuhn, Siegfried 289
58 Plescher, Norbert 297
57 Gulz, Erika 292

43 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 878 Ringe

425 Veh, Manfred 291
427 Veh, Werner 294
430 Seitz, Martin 293

44 0101053 SG Wendelstein 2 877 Ringe

5 Fiebig, Ursula 290
4 Hell, Maria 292
3 Löhner, Heinz 295
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45 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 2 876 Ringe

185 Schmatz, Josef 288
186 Zagler, Günter 298
187 Puppele, Siegfried 290

46 0807002 BSG Bergrheinfeld 3 876 Ringe

684 Finzel, Hans 287
647 Reck, Helmut 292
644 Ankenbrand, Theo 297

47 0501035 SG Tell Neubau 1 875 Ringe

296 Hagen, Inge 295
297 Häußinger, Christa 293
298 Hellmann, Sibylle 287

48 0713007 Eichenlaub Eisenburg 2 875 Ringe

499 Sickinger, Kurt 291
498 Sickinger, Gabriele 296
497 Bielesch, Ursula 288

49 0413027 Bavaria Maisach 874 Ringe

170 Lindemiller, Johann 294
171 Saiko, Werner 296
173 Skoff, Josef 284

50 0602037 Eichenlaub Graßlfing 873 Ringe

356 Punk, Johann 294
355 Trnka, Gerhard 289
354 Elflein, Albert 290

51 0502037 SG Rödental 1900 873 Ringe

325 Engel, Walter 292
324 Fesch, Egon 287
322 Reißenweber, Rainer 294

52 0713007 Eichenlaub Eisenburg 1 873 Ringe

502 Müller, Franz-Josef 296
501 Becker, Wolfgang 289
500 Pinnow, Manfred 288

53 0601033 Hubertus Seubersdorf 873 Ringe

350 Stauner, Karl 295
351 Fritz, Gerhard 289
352 Geppert, Manfred 289
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54 0502012 KK SV 1903 Förtschendorf 872 Ringe

319 Jungkunz, Dietmar 294
318 Jungkunz, Norbert 296
317 Schülein, Werner 282

55 0423017 Schützenlust 1909 Kirchanschöring 871 Ringe

244 Cipa, Herbert 286
246 Balzar, Anton 295
242 Freimanner, Ludwig 290

56 0430015 SG Huglfing 871 Ringe

277 Laun, Reinhold 290
276 Laun, Maria 295
271 Rötzer, Margarete 286

57 0721001 SV.Burlafingen 2 869 Ringe

553 Vogt, Gerlinde 293
548 Brodatzki, Heiner 286
547 Mayr, Hermann 290

58 0805026 SV Waltershausen 869 Ringe

627 Schön, Frithjof 286
628 Heim, Reinhold 295
629 Kraus, Werner 288

59 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 866 Ringe

208 Graf, Ludwig 291
207 Johann, Karl-Friedrich 293
206 Johann, Erika 282

60 0205010 Gronsdorf 2 865 Ringe

73 Pongratz, Rudolf 289
74 Heckert, Klaus Dieter 287
70 Wiesner, Adam 289

61 0723005 Hege, SV 865 Ringe

592 Schäfler, Anton 296
593 Schäfler, Gebhard 288
591 Gutbrod, Günther 281

62 0602078 Seerose  Neutraubling 864 Ringe

361 Brunner, Angela 283
363 Dolles, Alois 296
364 Machatsch, Peter 285
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63 0702007 SV Altstadt Augsburg 2 862 Ringe

408 Bruder, Anton 277
407 Gintzel, Werner 295
405 Schmid, Paul 290

64 0713014 Alpenrose Heimertingen 2 861 Ringe

518 Müller, Epimachus 288
516 Bauer, Fritz 290
515 Waibel, Franz 283

65 0723023 SV Sigmarszell 861 Ringe

602 Johler, Willi 286
603 Manz, Andreas 292
604 Wannagat, Klaus 283

66 0721003 SV Holzheim 1904 861 Ringe

555 Eckle, Anton 288
556 Hiller, Konrad 290
557 Schlander, Georg 283

67 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 2 860 Ringe

678 Schweier, Manfred 290
428 Heiler, Werner 291
426 Hauck, Georg 279

68 0701058 FSG Obergünzburg 1 860 Ringe

402 Sitzmann, Hans Uwe 281
397 Dausacker, Jörg Dr. 294
396 Zinsmeister, Franz 285

69 0712005 Sing. Großaitingen 2 860 Ringe

480 Holzmann, Georg 292
481 Huber, Elfriede 286
482 Mehringer, Josef 282

70 0309067 Schlossschützen Piflas 855 Ringe

119 Ammer, Martin 289
117 Mieslinger, Josef 292
118 Lachenmayr, Heidemarie 274

71 0206003 Die Hirschen e.V. 855 Ringe

82 Kopp, Michael 276
83 Meindl, Hubert 295
84 Rottland, Johannes 284
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72 0713014 Alpenrose Heimertingen 3 853 Ringe

514 Nather, Franz 289
512 Rettich, Ernst 282
511 Simon, Hubert 282

73 0711007 SV Billenhausen 851 Ringe

468 Heiligmann, Karl 289
469 Mayer, Hans 287
470 Berger, Elisabeth 275

74 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 5 851 Ringe

376 Rödig, Gunnar 293
381 Hüttner, Friedrich 274
374 Hüttner, Gisela 284

75 0807022 SV Serrfeld 2 851 Ringe

669 Seidling, Heinrich 283
664 Müller, Rudolf 283
668 Meister, Amanda 285

76 0807014 SG Königsberg 847 Ringe

660 Mäusbacher, Inge 296
659 Kügel, Kaspar 294
658 Mäusbacher, Willi 257

77 0722026 Tell Lauterbach 847 Ringe

576 Kapfer, Lorenz 288
575 Partsch, Wilfried 281
574 Schönle, Siegfried 278

78 0807002 BSG Bergrheinfeld 5 846 Ringe

639 Finger, Rudi 275
638 Meier, Hans 294
648 Rudloff, Franz 277

79 0702007 SV Altstadt Augsburg 1 839 Ringe

411 Bruder, Claudia 264
410 Schmid, Renate 289
409 Weber, Friedericke 286

80 0706002 Asbach-Bäumenh 838 Ringe

437 Eß, Hans 293
436 Ruider, Johann 271
440 Hossbach-Bucher, Gisela 274
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81 0408034 Hubertus Schwindkirchen 829 Ringe

157 Kiffe, Josef 274
159 Kiesmüller, Klaus 274
160 Sternegger, Sebastian 281

82 0722021 König Ludwig Hirschach 819 Ringe

562 Gundacker, Hans 270
563 Liepert, Erwin 267
561 Streif, Peter 282

83 0713007 Eichenlaub Eisenburg 3 818 Ringe

496 Laufer, Reinhold 271
495 Gerharz, Paul 276
494 Laufer, Marga 271

84 0202011 SG D`Buren München 802 Ringe

687 Hadwiger, Erfried 244
44 Schachtl, Alois 280
45 Stauber, Helmut 278

85 0317002 Kgl. Priv. Aidenbach 802 Ringe

134 Faulstich, Christa 269
133 Moschinski, Ingrid 265
137 Dennerlein, Hannelore 268

86 0207039 Siemens SG München Ost 799 Ringe

108 Wechs, Hildegard 233
109 Huber, Otto 281
110 Werlein, Gundula 285

87 0202032 SSV Milbertshofen 774 Ringe

50 Brunner, Otto 274
51 Gabriel, John 249
52 Schlehufer, Dieter 251

88 0109024 SSG Schönberg 588 Ringe

35 Lengenfelder, Konrad 295
36 Bruckner, Walter 0
37 Richthammer, Siegfried 293

89 0722024 Langenreichen, 582 Ringe

570 Stegmiller, Norbert 0
571 Stegmiller, Ulrich 288
572 Wenger, Anton 294
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90 0806011 Kgl.pr. SG Hammelburg 551 Ringe

633 Sommerfeld, Hildegard 269
632 Biernoth, Hans Dieter 0
631 Schellenberger, Friedrich 282

91 0501023 SG 1891 Hollfeld 296 Ringe

286 Hartl, Winfired 0
287 Plößer, Alfred 296
289 Bayer, Josef 0

92 0413027 Bavaria Maisach 2 295 Ringe

174 Gröschl, Gerhard 0
172 Junge, Klausjürgen 0
175 Kipka, Erich 295

93 0205010 Gronsdorf 1 291 Ringe

69 Böhm, Herbert 0
71 Aigner, Erwin 0
72 Wiesner, Luise 291

94 0423024 Sportschützen Schönau-Königssee 291 Ringe

250 Schlegel, Christa 291
248 Ernst, Werner 0
247 Auer, Richard 0

95 0502011 SG 1926 Einberg 2 284 Ringe

310 Bassing, Dieter 0
309 Klempf, Werner 284
308 Grebner, Heinrich 0

96 0423024 Sportschützen Schönau-Königssee 2 273 Ringe

249 Ernst, Ursula 0
251 Graßl, Konrad 0
253 Schlegel, Manfred 273
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Luftgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 100 100 100 300
(IZ: 29, 316.6)

2 275 Keller, Franz  04... SG Huglfing 100 100 100 300
(IZ: 29, 313.4)

3 331 Wagner, Hermann  05... SG 1903 Redwitz 1 100 100 100 300
(IZ: 27)

4 640 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 99 100 100 299
(Innenzehner: 29)

5 313 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 99 100 100 299
(Innenzehner: 28)

6 210 Weiß, Konrad  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 100 99 100 299

7 183 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 100 100 99 299

8 517 Huber, Erich  07... Alpenrose Heimertingen 99 99 100 298
(Innenzehner: 26)

9 326 Dressel, Gerd  05... SG 1903 Redwitz 1 99 99 100 298
(Innenzehner: 24)

455 Ostenried, Johann  07... Rieden 1 99 99 100 298
(Innenzehner: 24)

11 186 Zagler, Günter  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 99 99 100 298
(Innenzehner: 23)

12 479 Zerle, Peter  07... Sing. Großaitingen 1 100 98 100 298
13 145 Zeilmeier, Rudolf  04... FSG Diessen 99 100 99 298
14 384 Bauer, Eduard  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 100 99 99 298

(Innenzehner: 25)
666 Zapf, Rolf  08... SV Serrfeld 1 100 99 99 298

(Innenzehner: 25)
16 447 Hirsch, Werner  07... "SSV 1908"" Kleinkötz" 100 99 99 298

(Innenzehner: 24)
17 274 Link, Ferdinand  04... SG Huglfing 98 99 100 297
18 58 Plescher, Norbert  02... FSG Der Bund 1 98 100 99 297
19 314 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 99 99 99 297

(Innenzehner: 25)
20 688 Brand, Josef  08... SV Serrfeld 1 99 99 99 297

(Innenzehner: 23)
21 642 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 100 98 99 297
22 536 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 99 100 98 297
23 535 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 97 99 100 296
24 209 Picha, Stanislaw  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 98 98 100 296
25 534 Baur, Manfred  07... Derndorf, Edelweiß 99 97 100 296
26 328 Göhl, Reinhold  05... SG 1903 Redwitz 1 97 100 99 296

(Innenzehner: 24)
27 665 Seifert, Winfried  08... SV Serrfeld 1 97 100 99 296

(Innenzehner: 22)
28 216 Rager, Stefan  04... Almenrausch Großkitzighofen 98 99 99 296

(Innenzehner: 25)
29 318 Jungkunz, Norbert  05... KK SV 1903 Förtschendorf 98 99 99 296

(Innenzehner: 22)
30 388 Brunner, Hans  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 99 99 296

(Innenzehner: 19)
171 Saiko, Werner  04... Bavaria Maisach 98 99 99 296

(Innenzehner: 19)
596 Ziegler, Ulrich  07... SV Eintracht Hoyren 98 99 99 296
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(Innenzehner: 19)
33 363 Dolles, Alois  06... Seerose  Neutraubling 99 98 99 296

(Innenzehner: 20)
34 446 Schädler, Hans-Günter  07... "SSV 1908"" Kleinkötz" 99 98 99 296

(Innenzehner: 19)
35 382 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 100 98 296
36 217 Rager, Andreas  04... Almenrausch Großkitzighofen 99 99 98 296

(Innenzehner: 25)
37 383 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 99 98 296

(Innenzehner: 21)
38 3 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 95 100 100 295
39 272 Berndt, Horst  04... SG Huglfing 97 99 99 295
40 87 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 98 98 99 295

(Innenzehner: 22)
41 270 Gruber, Rudolf  04... Maitenbeth 98 98 99 295

(Innenzehner: 21)
42 68 Schoppel, Emil  02... Spielhahnschützen Aying-Peiß ... 98 98 99 295

(Innenzehner: 17)
43 484 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 99 97 99 295
44 456 Klappich, Peter  07... Rieden 1 98 99 98 295

(Innenzehner: 21)
45 628 Heim, Reinhold  08... SV Waltershausen 98 99 98 295

(Innenzehner: 20)
46 545 Fauska, Karl  07... Derndorf, Edelweiß 99 98 98 295

(Innenzehner: 21)
47 138 Plattner, Alois  03... Kgl.priv.FSG Vilshofen 99 98 98 295

(Innenzehner: 17)
48 397 Dausacker, Jörg Dr. 07... FSG Obergünzburg 1 97 97 100 294
49 322 Reißenweber, Rainer  05... SG Rödental 1900 98 97 99 294
50 218 Seitz, Siegfried  04... Almenrausch Großkitzighofen 99 96 99 294
51 572 Wenger, Anton  07... Langenreichen, 99 96 99 294
52 356 Punk, Johann  06... Eichenlaub Graßlfing 97 99 98 294

(Innenzehner: 21)
53 148 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 97 99 98 294

(Innenzehner: 17)
54 319 Jungkunz, Dietmar  05... KK SV 1903 Förtschendorf 98 98 98 294
55 345 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 98 99 97 294
56 519 Klatt, Helmut Peter  07... Alpenrose Heimertingen 99 99 96 294
57 30 Schneller, Klaus  01... Kgl.priv. SG Langenzenn 96 99 98 293
58 312 Gareis, Jürgen  05... SG 1926 Einberg 1 98 97 98 293

(Innenzehner: 18)
59 612 Broda, Alfred  08... SV Diana Blankenbach 1 98 97 98 293

(Innenzehner: 17)
60 327 Bärnreuther, Siegfried  05... SG 1903 Redwitz 1 96 100 97 293
61 155 Warschat, Hermann  04... Einigkeit Etzenhausen 97 99 97 293
62 207 Johann, Karl-Friedrich  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 98 98 97 293

(Innenzehner: 22)
63 613 Oster, Arnold  08... SV Diana Blankenbach 1 98 98 97 293

(Innenzehner: 19)
64 329 Poperl, Otto  05... SG 1903 Redwitz 1 99 97 97 293
65 126 Schwanzer, Hermann  03... Vorwaldschützen Steinach 100 97 96 293
66 325 Engel, Walter  05... SG Rödental 1900 97 97 98 292
67 105 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 98 94 99 291
68 234 Rechtenbach, Walter  04... FSG Berchtesgaden 97 96 98 291
69 499 Sickinger, Kurt  07... Eichenlaub Eisenburg 99 97 95 291
70 122 Herböck, Werner  03... Sportschützen Tiefenbach 1874 95 96 99 290
71 354 Elflein, Albert  06... Eichenlaub Graßlfing 98 94 98 290
72 242 Freimanner, Ludwig  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 97 96 97 290
73 405 Schmid, Paul  07... SV Altstadt Augsburg 2 98 96 96 290
74 277 Laun, Reinhold  04... SG Huglfing 98 97 95 290
75 73 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 1 96 96 97 289
76 355 Trnka, Gerhard  06... Eichenlaub Graßlfing 95 98 96 289
77 448 Weh, Walter  07... "SSV 1908"" Kleinkötz" 96 98 95 289
78 629 Kraus, Werner  08... SV Waltershausen 96 96 96 288
79 129 Landstorfer, Alois  03... Vorwaldschützen Steinach 97 96 95 288

(Innenzehner: 15)
80 571 Stegmiller, Ulrich  07... Langenreichen, 97 96 95 288

(Innenzehner: 12)
81 185 Schmatz, Josef  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 97 94 288
82 324 Fesch, Egon  05... SG Rödental 1900 98 94 95 287
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83 396 Zinsmeister, Franz  07... FSG Obergünzburg 1 95 93 97 285
84 84 Rottland, Johannes  02... Die Hirschen e.V. 94 91 99 284
85 173 Skoff, Josef  04... Bavaria Maisach 94 95 95 284
86 604 Wannagat, Klaus  07... SV Sigmarszell 92 94 97 283
87 515 Waibel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 93 93 97 283
88 466 Heider, Alois  07... SV Billenhausen 93 95 95 283
89 453 Blum, Roman  07... SV Tiefenbach 1898 95 89 98 282
90 561 Streif, Peter  07... König Ludwig Hirschach 92 93 97 282
91 260 Fellner, Georg  04... Gscheuerwand Unterwössen 91 96 95 282
92 631 Schellenberger, Friedrich  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 91 97 94 282
93 459 Walter, Erich  07... Rieden 1 94 94 94 282
94 317 Schülein, Werner  05... KK SV 1903 Förtschendorf 94 95 93 282
95 160 Sternegger, Sebastian  04... Hubertus Schwindkirchen 94 94 93 281
96 402 Sitzmann, Hans Uwe  07... FSG Obergünzburg 1 94 94 93 281
97 321 Krug, Werner  05... SG Rödental 1900 90 95 93 278
98 599 Ruhsam, Walter  07... SV Eintracht Hoyren 91 93 93 277
99 82 Kopp, Michael  02... Die Hirschen e.V. 95 93 88 276

100 562 Gundacker, Hans  07... König Ludwig Hirschach 89 89 92 270
101 51 Gabriel, John  02... SSV Milbertshofen 85 82 82 249

na 71 Aigner, Erwin  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 310 Bassing, Dieter  05... SG 1926 Einberg 1 0 0 0 0
na 323 Brockert, Helmut  05... SG Rödental 1900 0 0 0 0
na 69 Böhm, Herbert  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 462 Ebeling, Albertus  07... Rieden 1 0 0 0 0
na 248 Ernst, Werner  04... Sportschützen Schönau-König... 0 0 0 0
na 125 Fuhr, Leonhard  03... Edelweißschützen Perkam 0 0 0 0
na 524 Guth, Johann  07... Edelweiß Trunkelsberg 0 0 0 0
na 286 Hartl, Winfired  05... SG 1891 Hollfeld 0 0 0 0
na 179 Hollweck, Johann  04... Edelweiß Brunnenreuth 1 0 0 0 0
na 172 Junge, Klausjürgen  04... Bavaria Maisach 0 0 0 0
na 489 Lindhammer, Günter  07... Brunnenschützen Königsbrunn ... 0 0 0 0
na 523 Miorin, Herbert  07... Edelweiß Trunkelsberg 0 0 0 0
na 193 Noll, Wenzel  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 0 0 0 0
na 570 Stegmiller, Norbert  07... Langenreichen, 0 0 0 0
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1 236 Heim, Sonja  04... FSG Berchtesgaden 100 100 100 300
(Innenzehner: 27)

2 611 Broda, Agnes  08... SV Diana Blankenbach 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 23)

3 24 Müller, Siglinde  01... KPHSG Erlangen 1 100 100 99 299

4 610 Oster, Sigrid  08... SV Diana Blankenbach 1 98 100 100 298

5 460 Walter, Annemarie  07... Rieden 1 99 99 99 297

6 498 Sickinger, Gabriele  07... Eichenlaub Eisenburg 99 98 99 296

7 235 Rechtenbach, Helmi  04... FSG Berchtesgaden 98 100 98 296

8 88 Bürgermeister, Gabriele  02... Kgl.priv. HSG München 99 100 97 296

9 296 Hagen, Inge  05... SG Tell Neubau 99 96 100 295
10 377 Bauer, Emilie  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 98 99 295
11 276 Laun, Maria  04... SG Huglfing 99 97 99 295
12 461 Ostenried, Ursula  07... Rieden 1 97 100 98 295
13 375 Frommer, Lieselotte  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 98 98 294
14 597 Hiemer, Hildegard  07... SV Eintracht Hoyren 98 100 96 294
15 37 Richthammer, Siegfried  01... SSG Schönberg 98 97 98 293
16 297 Häußinger, Christa  05... SG Tell Neubau 96 100 97 293
17 278 Berndt, Josefine  04... SG Huglfing 97 97 98 292
18 4 Hell, Maria  01... SG Wendelstein 97 98 97 292
19 72 Wiesner, Luise  02... Gronsdorf 1 96 97 98 291
20 250 Schlegel, Christa  04... Sportschützen Schönau-König... 97 97 97 291
21 243 Lapper, Agnes  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 98 97 95 290
22 410 Schmid, Renate  07... SV Altstadt Augsburg 2 94 98 97 289
23 564 Hafner, Doris  07... Frohsinn Hohenreichen 95 95 98 288
24 180 Vollmer, Elisabeth  04... Edelweiß Brunnenreuth 1 96 97 94 287
25 298 Hellmann, Sibylle  05... SG Tell Neubau 97 97 93 287
26 346 Geißer, Gisela  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 96 96 94 286
27 409 Weber, Friedericke  07... SV Altstadt Augsburg 2 97 95 94 286
28 488 Wassermann, Gertrud  07... Tronetshofen-W 1 94 95 96 285
29 163 Neuhäuser, Katharina  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 92 94 98 284
30 374 Hüttner, Gisela  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 95 94 95 284
31 91 Götz, Hildegard  02... Kgl.priv. HSG München 96 93 95 284
32 361 Brunner, Angela  06... Seerose  Neutraubling 95 92 96 283
33 336 Altieri, Franziska  05... Andreas Hofer Sassanfahrt 94 93 95 282
34 206 Johann, Erika  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 96 95 91 282
35 470 Berger, Elisabeth  07... SV Billenhausen 94 92 89 275
36 118 Lachenmayr, Heidemarie  03... Schlossschützen Piflas 92 91 91 274
37 411 Bruder, Claudia  07... SV Altstadt Augsburg 2 89 88 87 264
na 75 Aigner, Brunhilde  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 249 Ernst, Ursula  04... Sportschützen Schönau-König... 0 0 0 0
na 661 Unger, Traudl  08... SV Serrfeld 1 0 0 0 0
na 295 Zapf, Elisabeth  05... SG Tell Neubau 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.64
Luftgewehr Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 100 100 100 300
(IZ: 30)

2 540 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 100 100 100 300
(IZ: 29)

3 581 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 100 100 100 300
(IZ: 27, 314.7)

4 299 Hüttner, Holger  05... SG Tell Neubau 100 100 100 300
(IZ: 27, 314.1)

5 385 Herold, Manfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 100 100 100 300
(IZ: 26)

6 477 Eichele, Martin  07... Sing. Großaitingen 1 99 100 100 299

7 654 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 100 99 100 299

8 127 Brunner, Heinz  03... Vorwaldschützen Steinach 100 100 99 299
(Innenzehner: 27)

9 343 Rossbach, Heinz  05... SC Regnistzlosau 100 100 99 299
(Innenzehner: 25)

10 538 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 98 100 100 298
11 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 99 100 298
12 598 Hiemer, Armin  07... SV Eintracht Hoyren 100 98 100 298
13 551 Huber, Werner  07... SV.Burlafingen 1 99 100 99 298
14 537 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 100 99 99 298

(Innenzehner: 22)
15 529 Buinger, Wilhelm  07... Möttingen, St. 100 99 99 298

(Innenzehner: 0)
16 656 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 100 100 98 298
17 335 Altieri, Antonio  05... Andreas Hofer Sassanfahrt 99 98 100 297
18 623 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 98 100 99 297

(Innenzehner: 25)
19 457 Zabl, Anton  07... Rieden 1 98 100 99 297

(Innenzehner: 24)
20 386 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 99 99 297
21 302 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 100 98 99 297
22 644 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 100 99 98 297

(Innenzehner: 25)
624 Friedrich, Gerhard  08... SV Faulbach 100 99 98 297

(Innenzehner: 25)
24 28 Plamann, Günter  01... KPHSG Erlangen 1 97 99 100 296
25 287 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 98 98 100 296
26 487 Schenk, Reinhold  07... Tronetshofen-W 1 100 96 100 296
27 333 Hohner, Ludwig  05... Post SV Bamberg 97 100 99 296
28 368 Redl, Max  06... Eichenlaub Oberhinkofen 99 100 97 296
29 139 Butzenberger, Alois  03... Kgl.priv.FSG Vilshofen 98 97 100 295
30 246 Balzar, Anton  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 98 97 100 295
31 543 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 97 99 99 295
32 546 Botzenhardt, Rudi  07... SV.Burlafingen 1 99 97 99 295
33 407 Gintzel, Werner  07... SV Altstadt Augsburg 2 98 99 98 295
34 83 Meindl, Hubert  02... Die Hirschen e.V. 99 98 98 295
35 458 Weber, Georg  07... Rieden 1 100 94 100 294
36 601 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 97 98 99 294
37 586 Mack, Rudolf  07... Unterthürheim, 98 97 99 294
38 301 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 99 96 99 294
39 166 Späth, Johann  04... KK-Schützengesellschaft Harth... 97 99 98 294
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40 542 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 98 98 98 294
(Innenzehner: 16)

41 395 Stetter, Georg  07... Guntia Obergünzburg 98 98 98 294
(Innenzehner: 14)

42 430 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 98 99 96 293
43 232 Hägele, Karl  04... FSG Berchtesgaden 98 96 98 292
44 550 Bretzel, Walter  07... SV.Burlafingen 1 98 96 98 292
45 26 Zivoder, Janko  01... KPHSG Erlangen 1 96 99 97 292
46 369 Märkl, Ulrich  06... Eichenlaub Oberhinkofen 97 99 96 292
47 480 Holzmann, Georg  07... Sing. Großaitingen 1 98 98 96 292
48 208 Graf, Ludwig  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 97 96 98 291

(Innenzehner: 19)
49 549 Galler, Helmut  07... SV.Burlafingen 1 97 96 98 291

(Innenzehner: 14)
50 425 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 98 97 96 291
51 516 Bauer, Fritz  07... Alpenrose Heimertingen 96 96 98 290
52 320 Weber, Hans Werner  05... SG Kronach 95 98 97 290
53 187 Puppele, Siegfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 97 96 290
54 486 Schmid, Hermann  07... Tronetshofen-W 1 98 100 92 290
55 352 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 93 98 98 289
56 59 Kuhn, Siegfried  02... FSG Der Bund 1 97 94 98 289
57 468 Heiligmann, Karl  07... SV Billenhausen 97 96 96 289
58 351 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 99 94 96 289
59 685 Hennig, Horst  05... SG 1903 Redwitz 1 96 97 95 288
60 500 Pinnow, Manfred  07... Eichenlaub Eisenburg 97 96 95 288
61 576 Kapfer, Lorenz  07... Tell Lauterbach 99 94 95 288
62 74 Heckert, Klaus Dieter  02... Gronsdorf 1 95 96 96 287
63 244 Cipa, Herbert  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 95 93 98 286
64 602 Johler, Willi  07... SV Sigmarszell 93 97 96 286
65 627 Schön, Frithjof  08... SV Waltershausen 95 95 96 286
66 548 Brodatzki, Heiner  07... SV.Burlafingen 1 97 93 96 286
67 394 Hailer, Hans  07... Guntia Obergünzburg 95 93 97 285
68 364 Machatsch, Peter  06... Seerose  Neutraubling 92 99 94 285
69 493 Bielesch, Dietrich  07... Eichenlaub Eisenburg 94 95 95 284
70 164 Neuhäuser, Jürgen  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 95 96 93 284
71 557 Schlander, Georg  07... SV Holzheim 1904 97 89 97 283
72 664 Müller, Rudolf  08... SV Serrfeld 1 98 95 90 283
73 511 Simon, Hubert  07... Alpenrose Heimertingen 95 93 94 282
74 467 Schmid, Gerhard  07... SV Billenhausen 93 92 96 281
75 575 Partsch, Wilfried  07... Tell Lauterbach 93 94 94 281
76 591 Gutbrod, Günther  07... Hege, SV 94 95 92 281
77 212 Oltmanns, Wilfried  04... Loibachschützen Erpfting 95 94 92 281
78 574 Schönle, Siegfried  07... Tell Lauterbach 92 95 91 278
79 408 Bruder, Anton  07... SV Altstadt Augsburg 2 92 95 90 277
80 495 Gerharz, Paul  07... Eichenlaub Eisenburg 93 90 93 276
81 9 Fiebig, Eberhard  01... SG Wendelstein 89 91 94 274
82 159 Kiesmüller, Klaus  04... Hubertus Schwindkirchen 90 90 94 274
83 569 Gaugenrieder, Franz  07... Langenreichen, 90 92 92 274
84 381 Hüttner, Friedrich  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 95 89 90 274
85 253 Schlegel, Manfred  04... Sportschützen Schönau-König... 88 93 92 273
86 496 Laufer, Reinhold  07... Eichenlaub Eisenburg 93 92 86 271
87 563 Liepert, Erwin  07... König Ludwig Hirschach 89 90 88 267
88 151 Schwarz, Mathias  04... SV Frohsinn-Wildschützen Bad... 84 94 86 264
89 522 Bauer, Uwe  07... Edelweiß Trunkelsberg 89 82 83 254
90 52 Schlehufer, Dieter  02... SSV Milbertshofen 81 86 84 251
na 247 Auer, Richard  04... Sportschützen Schönau-König... 0 0 0 0
na 681 Bauer, Uwe  07... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0
na 632 Biernoth, Hans Dieter  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 0 0 0 0
na 36 Bruckner, Walter  01... SSG Schönberg 0 0 0 0
na 251 Graßl, Konrad  04... Sportschützen Schönau-König... 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.65
Luftgewehr Senioren Bw Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 89 Müller, Christa  02... Kgl.priv. HSG München 100 99 100 299

2 451 Braunmiller, Lieselotte  07... SV Tiefenbach 1898 98 99 99 296

3 553 Vogt, Gerlinde  07... SV.Burlafingen 1 99 97 97 293

4 57 Gulz, Erika  02... FSG Der Bund 1 98 97 97 292

5 5 Fiebig, Ursula  01... SG Wendelstein 97 96 97 290

6 271 Rötzer, Margarete  04... SG Huglfing 97 97 92 286

7 110 Werlein, Gundula  02... Siemens SG München Ost 93 95 97 285

8 580 Töltsch, Sieglinde  07... Meitingen, Ede 93 93 96 282

9 154 Pfaffenberger, Renate  04... Schafwaschen Rimsting 95 92 90 277
10 440 Hossbach-Bucher, Gisela  07... Asbach-Bäumenh 96 92 86 274
11 494 Laufer, Marga  07... Eichenlaub Eisenburg 87 92 92 271
12 633 Sommerfeld, Hildegard  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 90 89 90 269
13 134 Faulstich, Christa  03... Kgl. Priv. Aidenbach 94 92 83 269
14 133 Moschinski, Ingrid  03... Kgl. Priv. Aidenbach 91 85 89 265
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Ergebnisliste Einzel 1.10.66
Luftgewehr Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 233 Heim, Wolfgang  04... FSG Berchtesgaden 100 100 100 300
(IZ: 29)

2 205 Riedel, Wilfried  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 100 100 100 300
(IZ: 23, 313.3)

3 23 Voll, Ferdinand  01... KPHSG Erlangen 1 100 100 100 300
(IZ: 23, 311.4)

4 532 Rehmet, Joachim  07... Tell Nördlingen e.V. 100 100 99 299

5 552 Sperlich, Herbert  07... SV.Burlafingen 1 100 99 99 298
(Innenzehner: 27)

6 526 Epple, Hubert  07... Immergrün Wolferts 100 99 99 298
(Innenzehner: 26)

7 625 Fieger, Karl  08... SV Faulbach 100 100 98 298

8 541 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 98 99 100 297

9 527 Holzinger, Josef  07... St.Michael Löpsingen 98 100 99 297
10 478 Lattka, Siegfried  07... Sing. Großaitingen 1 99 99 99 297

(Innenzehner: 26)
11 90 Hueter, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 99 99 99 297

(Innenzehner: 25)
643 Schnaus, Lothar  08... BSG Bergrheinfeld 99 99 99 297

(Innenzehner: 25)
13 379 Schultes, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 100 98 297

(Innenzehner: 26)
14 645 Brach, Willi  08... BSG Bergrheinfeld 99 100 98 297

(Innenzehner: 24)
15 380 Koller, Erwin  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 100 98 297

(Innenzehner: 23)
16 22 Roth, Gottfried  01... KPHSG Erlangen 1 99 100 98 297

(Innenzehner: 21)
17 6 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 100 99 98 297

(Innenzehner: 27)
18 156 Brenninger, Anton  04... Karl May Dorfen 100 99 98 297

(Innenzehner: 23)
19 20 Müller, Ernst  01... KPHSG Erlangen 1 97 99 100 296
20 592 Schäfler, Anton  07... Hege, SV 98 98 100 296
21 641 Hillus, Hubert  08... BSG Bergrheinfeld 99 98 99 296

(Innenzehner: 21)
22 655 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 99 98 99 296

(Innenzehner: 18)
23 683 Edelmann, Erwin  02... Eintracht Garching 99 98 99 296

(Innenzehner: 0)
24 304 Leichtl, Franz  05... SG Tell Neubau 98 100 98 296
25 502 Müller, Franz-Josef  07... Eichenlaub Eisenburg 99 99 98 296
26 283 Jekal, Hermann  04... SG Ebenhausen 100 98 98 296
27 307 Hielscher, Manfred  05... SG 1354 Coburg 1 99 100 97 296
28 175 Kipka, Erich  04... Bavaria Maisach 96 99 100 295
29 147 Niederländer, Helmut  04... FSG Diessen 97 99 99 295
30 35 Lengenfelder, Konrad  01... SSG Schönberg 98 98 99 295
31 182 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 98 99 98 295
32 646 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 99 98 98 295

(Innenzehner: 21)
33 583 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 99 98 98 295

(Innenzehner: 17)
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34 350 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 99 100 96 295
35 679 Würz, Helmut  02... Kgl.priv. HSG München 97 97 100 294
36 61 Wedl, Walter  02... FSG Der Bund 1 97 98 99 294
37 370 Hahn, Rudolf  06... Eichenlaub Oberhinkofen 98 97 99 294

(Innenzehner: 20)
38 638 Meier, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 5 98 97 99 294

(Innenzehner: 17)
39 140 Pfaffenbauer, Peter  03... Kgl.priv.FSG Vilshofen 99 96 99 294
40 427 Veh, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 99 96 99 294
41 584 Braun, Josef  07... Ostendorf, Hub 98 98 98 294
42 170 Lindemiller, Johann  04... Bavaria Maisach 100 96 98 294
43 659 Kügel, Kaspar  08... SG Königsberg 98 99 97 294
44 153 Trost, Edgar  04... Schafwaschen Rimsting 100 98 96 294
45 520 Wassermann, Werner  07... Alpenrose Heimertingen 94 99 100 293
46 376 Rödig, Gunnar  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 98 98 293
47 582 Gartner, Alfred  07... Meitingen, Ede 97 99 97 293
48 437 Eß, Hans  07... Asbach-Bäumenh 99 98 96 293
49 184 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 98 96 98 292
50 603 Manz, Andreas  07... SV Sigmarszell 96 99 97 292
51 117 Mieslinger, Josef  03... Schlossschützen Piflas 98 97 97 292
52 647 Reck, Helmut  08... BSG Bergrheinfeld 99 97 96 292
53 428 Heiler, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 96 98 291
54 241 Rau, Manfred  04... SG Tell Freilassing 95 99 97 291
55 689 Haid, Herbert  04... FSG Berchtesgaden 98 96 97 291
56 378 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 98 96 291
57 211 Borgmann, Hans-Joachim  04... Loibachschützen Erpfting 96 96 98 290
58 547 Mayr, Hermann  07... SV.Burlafingen 1 98 94 98 290
59 556 Hiller, Konrad  07... SV Holzheim 1904 98 95 97 290
60 678 Schweier, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 97 96 290
61 514 Nather, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 95 95 99 289
62 485 Smitas, Willi  07... Tronetshofen-W 1 97 93 99 289
63 501 Becker, Wolfgang  07... Eichenlaub Eisenburg 96 95 98 289
64 119 Ammer, Martin  03... Schlossschützen Piflas 95 97 97 289
65 70 Wiesner, Adam  02... Gronsdorf 1 96 98 95 289
66 555 Eckle, Anton  07... SV Holzheim 1904 94 98 96 288
67 518 Müller, Epimachus  07... Alpenrose Heimertingen 95 97 96 288
68 593 Schäfler, Gebhard  07... Hege, SV 98 95 95 288
69 469 Mayer, Hans  07... SV Billenhausen 94 95 98 287
70 677 Knobloch, Zdenko  08... Kgl.pr. HSG Würzburg 94 97 96 287
71 684 Finzel, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 96 96 95 287
72 123 Egginger, Franz  03... FSG Ering 97 98 92 287
73 669 Seidling, Heinrich  08... SV Serrfeld 1 88 97 98 283
74 559 Aumüller, Erwin  07... Kgl. priv. SG 1870 Neu-Ulm 92 95 96 283
75 404 Thienel, Werner  07... Postsportverein e.V. Kempten 95 92 95 282
76 482 Mehringer, Josef  07... Sing. Großaitingen 1 94 95 93 282
77 144 Fuchs, Heinrich  04... FSG Diessen 95 94 93 282
78 512 Rettich, Ernst  07... Alpenrose Heimertingen 95 95 92 282
79 109 Huber, Otto  02... Siemens SG München Ost 95 91 95 281
80 565 Deisenhofer, Georg  07... Langenreichen, 93 93 94 280
81 256 Drischberger, Adolf  04... Tell Erling-Andechs 93 94 93 280
82 44 Schachtl, Alois  02... SG D`Buren München 94 94 92 280
83 426 Hauck, Georg  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 88 95 96 279
84 45 Stauber, Helmut  02... SG D`Buren München 89 93 96 278
85 284 Heinke, Alfred  04... Isarlust Nantwein 95 91 90 276
86 585 Kroker, Dieter  07... Ostendorf, Hub 92 91 92 275
87 406 Brucker, Josef  07... SV Altstadt Augsburg 2 91 89 94 274
88 157 Kiffe, Josef  04... Hubertus Schwindkirchen 88 93 93 274
89 96 Götz, Karlheinz  02... Kgl.priv. HSG München 93 91 90 274
90 136 Faulstich, Bernd  03... Kgl. Priv. Aidenbach 89 90 93 272
91 436 Ruider, Johann  07... Asbach-Bäumenh 94 92 85 271
92 285 Höpfer, Wenzel  04... FSG Wolfratshausen 91 91 87 269
93 280 Hampel, Reinhold  04... ESV Weilheim 87 88 90 265
94 135 Dennerlein, Helmut  03... Kgl. Priv. Aidenbach 87 87 86 260
95 658 Mäusbacher, Willi  08... SG Königsberg 89 79 89 257
96 687 Hadwiger, Erfried  02... SG D`Buren München 84 81 79 244
97 281 Wörmann, Anton  04... ESV Weilheim 76 81 79 236
na 289 Bayer, Josef  05... SG 1891 Hollfeld 0 0 0 0
na 595 Erne, Walter  07... SV Eintracht Hoyren 0 0 0 0
na 174 Gröschl, Gerhard  04... Bavaria Maisach 0 0 0 0
na 332 Horcher, Georg  05... Post SV Bamberg 0 0 0 0
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na 111 Ismair, Georg  02... SG Aubing 1873 0 0 0 0
na 255 Neuner, Helmut  04... FSG Schrobenhausen 0 0 0 0
na 560 Schlapak, Emil  07... Gem. Geratshofen 0 0 0 0
na 435 Schuster, Paul  07... TSV Lützelburg 0 0 0 0
na 149 Widmann, Heinz  04... FSG Diessen 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.67
Luftgewehr Senioren Cw Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Voll, Evelyn  01... KPHSG Erlangen 1 100 99 100 299

2 660 Mäusbacher, Inge  08... SG Königsberg 98 100 98 296

3 1 Dietel, Gertrud  01... SG Wendelstein 98 97 98 293

4 497 Bielesch, Ursula  07... Eichenlaub Eisenburg 96 97 95 288

5 240 Kuhta, Vera  04... SG Tell Freilassing 96 98 93 287

6 481 Huber, Elfriede  07... Sing. Großaitingen 1 96 94 96 286

7 668 Meister, Amanda  08... SV Serrfeld 1 94 97 94 285

8 108 Wechs, Hildegard  02... Siemens SG München Ost 73 77 83 233
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Kipplaufgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr Gesamt

1 0720004 Derndorf, Edelweiß 1 867 Ringe

538 Golsner, Erich 296
536 Hertnagel, Rolf 290
535 Dorn, Ewald 281

2 0101053 SG Wendelstein 866 Ringe

7 Hell, Günter 291
3 Löhner, Heinz 287
6 Schmid, Werner 288

3 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 865 Ringe

182 Petras, Johann 291
195 Riedel, Wilfried 291
183 Rothbauer, Wilhelm 283

4 0720004 Derndorf, Edelweiß 3 851 Ringe

541 Aufmuth, August 282
543 Merk, Walter 282
690 Fauska, Karl 287

5 0807002 BSG Bergrheinfeld 850 Ringe

642 Berninger, Rudolf 279
639 Finger, Rudi 290
654 Herdel, Peter 281

6 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 849 Ringe

537 Angerer, Alois 284
534 Baur, Manfred 286
540 Stiegeler, Alois 279

7 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 2 849 Ringe

185 Schmatz, Josef 280
186 Zagler, Günter 282
187 Puppele, Siegfried 287

8 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 847 Ringe

387 Metzger, Alfred 285
386 Frommer, Wolfgang 283
382 Breu, Heinz 279
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9 0205010 Gronsdorf 1 269 Ringe

70 Wiesner, Adam 269
73 Pongratz, Rudolf 0
69 Böhm, Herbert 0
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Ergebnisliste Einzel 1.12.62
Kipplaufgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 538 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 99 99 98 296

2 182 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 95 97 99 291

3 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 96 96 99 291

4 195 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 95 98 98 291

5 536 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 97 96 97 290

6 639 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 96 99 95 290

7 6 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 98 95 95 288

8 690 Fauska, Karl  07... Derndorf, Edelweiß 95 95 97 287

9 621 Fieger, Karl  08... SV Umpfenbach 96 97 94 287
10 187 Puppele, Siegfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 96 94 287
11 3 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 98 96 93 287
12 534 Baur, Manfred  07... Derndorf, Edelweiß 94 97 95 286
13 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 93 96 285
14 649 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 95 95 95 285
15 104 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 95 93 96 284
16 537 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 96 96 92 284
17 386 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 93 95 95 283
18 183 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 91 95 283
19 345 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 94 95 94 283
20 541 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 96 87 99 282
21 543 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 92 94 96 282
22 186 Zagler, Günter  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 94 93 95 282
23 433 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 96 93 93 282
24 535 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 92 94 95 281
25 654 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 93 94 94 281
26 185 Schmatz, Josef  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 93 93 94 280
27 540 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 90 93 96 279
28 642 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 94 93 92 279
29 382 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 93 95 91 279
30 70 Wiesner, Adam  02... Gronsdorf 1 91 93 85 269
31 389 Schultes, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 95 82 91 268
32 425 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 89 92 85 266
33 423 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 92 75 258
34 657 Mäusbacher, Willi  08... SG Königsberg 76 81 92 249
35 193 Noll, Wenzel  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 80 81 88 249
na 69 Böhm, Herbert  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 626 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 0 0 0 0
na 73 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.68
Luftgewehr ohne Hilfsmittel Senioren o.H. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Eisner, Anton  04... Buchenlaub Buch 99 93 98 290

2 309 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 90 96 98 284

3 266 Bodmaier, Lorenz  04... Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 94 94 95 283

4 269 Untergehrer, Georg  04... SG 1887 Staudham 95 92 95 282

5 265 Kloos, Wolfgang  04... SV 1926 Edling 94 90 94 278

6 648 Rudloff, Franz  08... BSG Bergrheinfeld 5 94 97 86 277

7 178 Oberndorfner, Ludwig  04... FSG 1748 Miesbach 92 94 90 276

8 639 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 5 92 90 93 275

9 50 Brunner, Otto  02... SSV Milbertshofen 92 94 88 274
10 454 Herb, Johann  07... FSG Marktoberdorf 1 90 92 91 273
11 264 Geidobler, Hans  04... SV 1926 Edling 85 88 92 265
12 441 Nagl, Otto  07... Treffsicher Gansheim 86 86 89 261
13 177 Gall, Ludwig  04... FSG Oberammergau 82 86 82 250
14 416 Kaiser, Jörg  07... Sportschützen Pfersee 76 67 83 226
na 308 Grebner, Heinrich  05... SG 1926 Einberg 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.69
Luftgewehr Seniorinnen Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 18:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 121 Mieslinger, Marianne  03... Schlossschützen Piflas 92 97 98 287

2 392 Hierstetter, Martha  06... Teppichwerk Regensburg 93 95 95 283

3 373 Seidl, Reinhilde  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 92 90 93 275

4 137 Dennerlein, Hannelore  03... Kgl. Priv. Aidenbach 90 90 88 268

5 391 Krausenberger, Rosi  06... Teppichwerk Regensburg 90 91 87 268

6 334 Fuchs, Maria Magdalena  05... Frankonia Neuses 88 88 87 263

7 114 Kammerl, Gerlinde  03... Ver. Schützengesellschaft Dingo... 85 88 79 252

8 115 Ammer, Brigitta  03... Ver. Schützengesellschaft Dingo... 86 83 81 250

9 176 Gall, Christa  04... FSG Oberammergau 75 85 73 233
na 279 Hopf, Elke  04... FSG Weilheim 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 5.10.62
Armbrust 10m Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 491 Huber, Erich  07... Eichenlaub Eisenburg 98 99 100 297

2 2 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 99 99 99 297

3 11 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 99 99 98 296

4 106 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 97 97 100 294

5 483 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 97 96 96 289

6 501 Becker, Wolfgang  07... Eichenlaub Eisenburg 99 94 96 289

7 150 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 97 95 96 288

8 311 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 96 93 98 287

9 554 Huber, Werner  07... SV.Burlafingen 1 95 95 97 287
10 492 Müller, Epimachus  07... Eichenlaub Eisenburg 93 95 97 285
11 203 Rothbauer, Wilhelm  04... FSG Kösching 95 96 94 285
12 73 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 1 86 85 91 262
13 70 Wiesner, Adam  02... Gronsdorf 1 72 76 88 236
na 69 Böhm, Herbert  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 104 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.62
Zimmerstutzen Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 03.09.2011 14:51 Uhr Gesamt

1 0206006 Kgl.priv. HSG München 840 Ringe

105 Niedermeier, Robert 282
87 Weber, Herbert 278

102 Würz, Helmut 280

2 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 839 Ringe

195 Riedel, Wilfried 275
184 Hundhammer, Rudolf 283
196 Sixt, Lorenz 281

3 0101053 SG Wendelstein 833 Ringe

8 Gebert, Rudolf 281
7 Hell, Günter 274
6 Schmid, Werner 278

4 0601033 Hubertus Seubersdorf 832 Ringe

350 Stauner, Karl 282
351 Fritz, Gerhard 275
352 Geppert, Manfred 275

5 0720004 Derndorf, Edelweiß 1 829 Ringe

537 Angerer, Alois 280
534 Baur, Manfred 271
538 Golsner, Erich 278

6 0807002 BSG Bergrheinfeld 3 828 Ringe

642 Berninger, Rudolf 274
644 Ankenbrand, Theo 266
637 Seufert, Manfred 288

7 0807002 BSG Bergrheinfeld 828 Ringe

654 Herdel, Peter 281
656 Jansohn, Heinrich 278
655 Haas, Erich 269

8 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 824 Ringe

541 Aufmuth, August 283
535 Dorn, Ewald 271
543 Merk, Walter 270



Senioren 2011 Zimmerstutzen Stand: 03.09.2011,14:51 Uhr    Seite: 2 1.30.62

9 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 818 Ringe

425 Veh, Manfred 276
429 Smitas, Willi 274
430 Seitz, Martin 268

10 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 813 Ringe

387 Metzger, Alfred 286
383 Kammermeier, Walter 272
378 Heigl, Ludwig 255

11 0502011 SG 1926 Einberg 1 812 Ringe

313 Herppig, Henri 278
309 Klempf, Werner 269
314 Roßbach, Bernd 265

12 0807002 BSG Bergrheinfeld 2 811 Ringe

653 Hillus, Hubertus 273
652 Brach, Willi 259
651 Schöppach, Roland 279

13 0722028 Meitingen, Ede 783 Ringe

581 Töltsch, Herwig 272
582 Gartner, Alfred 266
583 Wenninger, Josef 245



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.62
Zimmerstutzen Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 637 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 97 96 95 288

2 521 Huber, Erich  07... SV Memmingerberg 94 95 94 283

3 105 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 93 95 94 282

4 8 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 93 91 97 281

5 196 Sixt, Lorenz  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 90 95 96 281

6 270 Gruber, Rudolf  04... Maitenbeth 94 93 94 281

7 313 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 91 94 93 278

8 87 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 90 96 92 278

9 337 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 92 93 92 277
10 192 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 87 96 93 276
11 642 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 89 89 96 274
12 383 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 92 90 90 272
13 534 Baur, Manfred  07... Derndorf, Edelweiß 86 93 92 271
14 535 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 92 91 88 271
15 10 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 90 89 88 267
16 314 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 86 92 87 265
na 125 Fuhr, Leonhard  03... Edelweißschützen Perkam 0 0 0 0
na 295 Zapf, Elisabeth  05... SG Tell Neubau 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.64
Zimmerstutzen Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 95 96 95 286

2 654 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 93 92 96 281

3 102 Würz, Helmut  02... Kgl.priv. HSG München 90 95 95 280

4 537 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 96 91 93 280

5 538 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 89 96 93 278

6 128 Brunner, Heinz  03... Vorwaldschützen Steinach 90 95 93 278

7 656 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 94 93 91 278

8 425 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 90 95 276

9 288 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 90 92 94 276
10 352 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 90 90 95 275
11 351 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 89 93 93 275
12 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 89 93 92 274
13 581 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 92 87 93 272
14 543 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 90 90 90 270
15 430 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 86 92 90 268
16 644 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 87 86 93 266
17 449 Braunmiller, Lieselotte  07... SV Tiefenbach 1898 90 85 91 266
18 245 Balzar, Anton  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 86 89 89 264
19 372 Hüttner, Friedrich  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 91 83 89 263



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.66
Zimmerstutzen Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 184 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 92 95 283

2 541 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 95 94 94 283

3 350 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 93 95 94 282

4 651 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 92 91 96 279

5 6 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 93 93 92 278

6 156 Brenninger, Anton  04... Karl May Dorfen 91 92 94 277

7 123 Egginger, Franz  03... FSG Ering 94 95 88 277

8 120 Mieslinger, Josef  03... Schlossschützen Piflas 94 93 89 276

9 195 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 93 92 90 275
10 429 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 92 91 91 274
11 653 Hillus, Hubertus  08... BSG Bergrheinfeld 91 92 90 273
12 655 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 92 88 89 269
13 582 Gartner, Alfred  07... Meitingen, Ede 94 83 89 266
14 652 Brach, Willi  08... BSG Bergrheinfeld 89 85 85 259
15 378 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 82 90 83 255
16 583 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 78 83 84 245
na 228 Zintl, Egon  04... FSG Berchtesgaden 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.68
Zimmerstutzen Senioren o.H. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 03.09.2011 14:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 178 Oberndorfner, Ludwig  04... FSG 1748 Miesbach 97 93 91 281

2 266 Bodmaier, Lorenz  04... Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 94 92 89 275

3 639 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 90 90 91 271

4 165 Eisner, Anton  04... Buchenlaub Buch 95 88 88 271

5 309 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 92 88 89 269

6 648 Rudloff, Franz  08... BSG Bergrheinfeld 92 90 86 268

7 113 Ammer, Martin  03... Ver. Schützengesellschaft Dingo... 89 87 89 265

8 265 Kloos, Wolfgang  04... SV 1926 Edling 95 89 81 265



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.62
Gewehrschießen 100m Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Stand: 04.09.2011 14:26 Uhr Gesamt

1 0807002 BSG Bergrheinfeld 4 892 Ringe

650 Herdel, Peter 297
649 Jansohn, Heinrich 297
640 Seufert, Manfred 298

2 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 890 Ringe

387 Metzger, Alfred 297
386 Frommer, Wolfgang 294
385 Herold, Manfred 299

3 0807022 SV Serrfeld 1 888 Ringe

666 Zapf, Rolf 296
663 Brand, Josef 296
662 Ankenbrand, Theo 296

4 0206006 Kgl.priv. HSG München 887 Ringe

87 Weber, Herbert 298
95 Gruber, Rudolf Otmar 296

105 Niedermeier, Robert 293

5 0503035 SSG Oberfranken West 887 Ringe

288 Plößer, Alfred 297
335 Altieri, Antonio 293
337 Scharf, Karl 297

6 0807002 BSG Bergrheinfeld 2 884 Ringe

655 Haas, Erich 294
641 Hillus, Hubert 295
642 Berninger, Rudolf 295

7 0101053 SG Wendelstein 884 Ringe

8 Gebert, Rudolf 296
7 Hell, Günter 297
6 Schmid, Werner 291

8 0313028 Vorwaldschützen Steinach 883 Ringe

127 Brunner, Heinz 298
126 Schwanzer, Hermann 295
129 Landstorfer, Alois 290



Senioren 2011 Gewehrschießen 100m Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 2 1.35.62

9 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 883 Ringe

195 Riedel, Wilfried 299
182 Petras, Johann 292
184 Hundhammer, Rudolf 292

10 0720004 Derndorf, Edelweiß 3 882 Ringe

541 Aufmuth, August 296
542 Hößle, Willi 290
540 Stiegeler, Alois 296

11 0423005 FSG Berchtesgaden 2 882 Ringe

236 Heim, Sonja 293
234 Rechtenbach, Walter 291
233 Heim, Wolfgang 298

12 0203001 FSG Der Bund 1 881 Ringe

53 Weidner, Lothar 293
54 Weidner, Gudrun 294
58 Plescher, Norbert 294

13 0720004 Derndorf, Edelweiß 1 879 Ringe

534 Baur, Manfred 291
538 Golsner, Erich 290
536 Hertnagel, Rolf 298

14 0404004 FSG Diessen 878 Ringe

148 Böhm, Dieter 290
273 Keller, Franz 300
145 Zeilmeier, Rudolf 288

15 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 877 Ringe

382 Breu, Heinz 292
375 Frommer, Lieselotte 288
384 Bauer, Eduard 297

16 0807002 BSG Bergrheinfeld 3 876 Ringe

645 Brach, Willi 292
643 Schnaus, Lothar 297
646 Schöppach, Roland 287

17 0701058 FSG Obergünzburg 1 875 Ringe

398 Ringel, Bernd 293
402 Sitzmann, Hans Uwe 291
399 Dausacker, Jörg Dr. 291



Senioren 2011 Gewehrschießen 100m Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 3 1.35.62

18 0802018 SV Diana Blankenbach 875 Ringe

615 Oster, Arnold 291
610 Oster, Sigrid 292
612 Broda, Alfred 292

19 0104005 KPHSG Erlangen 1 873 Ringe

691 Zivoder, Janko 290
28 Plamann, Günter 292
22 Roth, Gottfried 291

20 0203001 FSG Der Bund 2 872 Ringe

55 Kuttkat, Wolfgang 288
59 Kuhn, Siegfried 296
56 Henneberger, Theodor 288

21 0721001 SV.Burlafingen 1 871 Ringe

552 Sperlich, Herbert 297
551 Huber, Werner 283
553 Vogt, Gerlinde 291

22 0601033 Hubertus Seubersdorf 870 Ringe

350 Stauner, Karl 283
351 Fritz, Gerhard 294
352 Geppert, Manfred 293

23 0502011 SG 1926 Einberg 1 869 Ringe

314 Roßbach, Bernd 294
313 Herppig, Henri 295
312 Gareis, Jürgen 280

24 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 865 Ringe

425 Veh, Manfred 286
427 Veh, Werner 293
428 Heiler, Werner 286

25 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 865 Ringe

537 Angerer, Alois 289
535 Dorn, Ewald 287
543 Merk, Walter 289

26 0501035 SG Tell Neubau 863 Ringe

299 Hüttner, Holger 294
301 Jork, Horst 280
302 Mühlenbeck, Gerhard 289



Senioren 2011 Gewehrschießen 100m Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 4 1.35.62

27 0502037 SG Rödental 863 Ringe

325 Engel, Walter 287
324 Fesch, Egon 286
322 Reißenweber, Rainer 290

28 0206006 Kgl.priv. HSG München 2 860 Ringe

90 Hueter, Werner 296
102 Würz, Helmut 290

85 Götz, Karlheinz 274

29 0713014 Alpenrose Heimertingen 857 Ringe

517 Huber, Erich 291
519 Klatt, Helmut Peter 280
516 Bauer, Fritz 286

30 0722024 Langenreichen, 856 Ringe

570 Stegmiller, Norbert 276
571 Stegmiller, Ulrich 289
572 Wenger, Anton 291

31 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 2 852 Ringe

429 Smitas, Willi 283
432 Nemec, Jürgen 279
430 Seitz, Martin 290

32 0713014 Alpenrose Heimertingen 2 842 Ringe

515 Waibel, Franz 273
518 Müller, Epimachus 287
505 Gäble, Robert 282

33 0722024 Langenreichen 2 838 Ringe

566 Mack, Rudolf 270
567 Töltsch, Herwig 286
568 Brandelik, Gottfried 282

34 0807002 BSG Bergrheinfeld 831 Ringe

647 Reck, Helmut 289
639 Finger, Rudi 271
684 Finzel, Hans 271

35 0206006 Kgl.priv. HSG München 3 823 Ringe

86 Götz, Hildegard 284
92 Kronschnabl, Josef 270
93 Rottland, Johannes 269



Senioren 2011 Gewehrschießen 100m Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 5 1.35.62

36 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 588 Ringe

372 Hüttner, Friedrich 0
388 Brunner, Hans 293
380 Koller, Erwin 295

37 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 585 Ringe

378 Heigl, Ludwig 292
377 Bauer, Emilie 293
374 Hüttner, Gisela 0

38 0413027 Bavaria Maisach 582 Ringe

172 Junge, Klausjürgen 0
171 Saiko, Werner 298
173 Skoff, Josef 284

39 0502011 SG 1926 Einberg 2 277 Ringe

310 Bassing, Dieter 0
309 Klempf, Werner 277
308 Grebner, Heinrich 0

40 0423005 FSG Berchtesgaden 1 0 Ringe

227 Haid, Herbert 0
226 Hägele, Karl 0
231 Zintl, Egon 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.62
Gewehrschießen 100m Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 273 Keller, Franz  04... FSG Diessen 100 100 100 300

2 640 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 4 99 99 100 298

3 229 Rechtenbach, Helmi  04... FSG Berchtesgaden 99 100 99 298
(Innenzehner: 23)

4 171 Saiko, Werner  04... Bavaria Maisach 99 100 99 298
(Innenzehner: 21)

5 536 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 100 99 99 298

6 87 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 100 100 98 298

7 384 Bauer, Eduard  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 100 98 297
(Innenzehner: 20)

8 337 Scharf, Karl  05... SSG Oberfranken West 99 100 98 297
(Innenzehner: 18)

9 95 Gruber, Rudolf Otmar  02... Kgl.priv. HSG München 98 99 99 296
10 671 Springer, Alfred  08... BSG Schweinfurt 99 98 99 296
11 666 Zapf, Rolf  08... SV Serrfeld 1 100 97 99 296

(Innenzehner: 16)
12 663 Brand, Josef  08... SV Serrfeld 1 100 97 99 296

(Innenzehner: 10)
13 8 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 98 100 98 296

(Innenzehner: 17)
14 203 Rothbauer, Wilhelm  04... FSG Kösching 98 100 98 296

(Innenzehner: 14)
15 642 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 97 99 99 295

(Innenzehner: 21)
16 126 Schwanzer, Hermann  03... Vorwaldschützen Steinach 97 99 99 295

(Innenzehner: 19)
17 313 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 98 98 99 295
18 314 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 96 99 99 294
19 58 Plescher, Norbert  02... FSG Der Bund 1 97 98 99 294
20 483 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 98 97 99 294
21 388 Brunner, Hans  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 98 99 293
22 398 Ringel, Bernd  07... FSG Obergünzburg 1 98 96 99 293
23 105 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 97 98 98 293

(Innenzehner: 15)
24 345 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 97 98 98 293

(Innenzehner: 12)
25 236 Heim, Sonja  04... FSG Berchtesgaden 98 98 97 293
26 270 Gruber, Rudolf  04... Maitenbeth 99 97 97 293
27 377 Bauer, Emilie  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 100 96 293
28 382 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 98 98 292
29 610 Oster, Sigrid  08... SV Diana Blankenbach 1 97 97 98 292
30 362 Brunner, Angela  06... Seerose  Neutraubling 97 97 98 292
31 612 Broda, Alfred  08... SV Diana Blankenbach 1 97 98 97 292
32 346 Geißer, Gisela  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 98 98 96 292
33 517 Huber, Erich  07... Alpenrose Heimertingen 94 98 99 291
34 399 Dausacker, Jörg Dr. 07... FSG Obergünzburg 1 95 97 99 291
35 615 Oster, Arnold  08... SV Diana Blankenbach 1 96 97 98 291
36 572 Wenger, Anton  07... Langenreichen, 97 97 97 291
37 234 Rechtenbach, Walter  04... FSG Berchtesgaden 97 97 97 291
38 534 Baur, Manfred  07... Derndorf, Edelweiß 97 98 96 291
39 402 Sitzmann, Hans Uwe  07... FSG Obergünzburg 1 98 97 96 291
40 129 Landstorfer, Alois  03... Vorwaldschützen Steinach 96 97 97 290



Senioren 2011 Senioren  Am - Auflage. Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 2 1.35.62

41 148 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 97 97 96 290
42 322 Reißenweber, Rainer  05... SG Rödental 1900 97 97 96 290
43 396 Zinsmeister, Franz  07... FSG Obergünzburg 1 97 93 99 289
44 571 Stegmiller, Ulrich  07... Langenreichen, 97 97 95 289
45 145 Zeilmeier, Rudolf  04... FSG Diessen 94 94 100 288
46 375 Frommer, Lieselotte  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 97 95 288
47 325 Engel, Walter  05... SG Rödental 1900 95 97 95 287
48 535 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 97 96 94 287
49 324 Fesch, Egon  05... SG Rödental 1900 94 98 94 286
50 122 Herböck, Werner  03... Sportschützen Tiefenbach 1874 94 97 94 285
51 173 Skoff, Josef  04... Bavaria Maisach 94 97 93 284
52 238 Schlegel, Christa  04... FSG Berchtesgaden 95 96 93 284
53 86 Götz, Hildegard  02... Kgl.priv. HSG München 97 94 93 284
54 81 Maier, Johann  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 93 94 96 283
55 505 Gäble, Robert  07... Alpenrose Heimertingen 95 95 92 282
56 519 Klatt, Helmut Peter  07... Alpenrose Heimertingen 90 94 96 280
57 312 Gareis, Jürgen  05... SG 1926 Einberg 1 94 94 92 280
58 260 Fellner, Georg  04... Gscheuerwand Unterwössen 91 94 93 278
59 570 Stegmiller, Norbert  07... Langenreichen, 94 92 90 276
60 515 Waibel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 90 90 93 273
61 10 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 93 93 86 272
62 310 Bassing, Dieter  05... SG 1926 Einberg 1 0 0 0 0

374 Hüttner, Gisela  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 0 0 0 0
172 Junge, Klausjürgen  04... Bavaria Maisach 0 0 0 0
383 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 0 0 0 0

98 Lottritz, Heinz  02... Kgl.priv. HSG München 0 0 0 0
400 Müller, Franz  07... FSG Obergünzburg 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.64
Gewehrschießen 100m Senioren Bm - Auflage Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 385 Herold, Manfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 100 100 99 299

2 127 Brunner, Heinz  03... Vorwaldschützen Steinach 99 99 100 298

3 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 99 100 297

4 649 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 4 98 100 99 297

5 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 99 99 99 297
(Innenzehner: 21)

6 449 Braunmiller, Lieselotte  07... SV Tiefenbach 1898 99 99 99 297
(Innenzehner: 17)

7 288 Plößer, Alfred  05... SSG Oberfranken West 99 100 98 297

8 650 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 4 100 99 98 297

9 59 Kuhn, Siegfried  02... FSG Der Bund 1 99 98 99 296
10 662 Ankenbrand, Theo  08... SV Serrfeld 1 99 99 98 296

(Innenzehner: 18)
11 540 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 99 99 98 296

(Innenzehner: 16)
12 141 Willfahrt, Horst  04... Kgl.priv.FSG Aichach 97 97 100 294
13 54 Weidner, Gudrun  02... FSG Der Bund 1 98 96 100 294
14 386 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 99 99 294
15 299 Hüttner, Holger  05... SG Tell Neubau 97 98 99 294
16 351 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 98 98 98 294
17 261 Knoll, Oskar  04... GSK Wössen/Achental 99 97 98 294
18 395 Stetter, Georg  07... Guntia Obergünzburg 99 98 97 294
19 352 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 97 98 98 293
20 550 Bretzel, Walter  07... SV.Burlafingen 1 98 97 98 293

(Innenzehner: 14)
21 53 Weidner, Lothar  02... FSG Der Bund 1 98 97 98 293

(Innenzehner: 13)
22 335 Altieri, Antonio  05... SSG Oberfranken West 98 99 96 293
23 28 Plamann, Günter  01... KPHSG Erlangen 1 99 95 98 292
24 245 Balzar, Anton  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 98 97 97 292
25 343 Rossbach, Heinz  05... SC Regnistzlosau 100 96 96 292
26 553 Vogt, Gerlinde  07... SV.Burlafingen 1 97 95 99 291
27 542 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 93 99 98 290
28 538 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 96 96 98 290
29 430 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 96 97 97 290
30 691 Zivoder, Janko  01... KPHSG Erlangen 1 98 96 96 290
31 102 Würz, Helmut  02... Kgl.priv. HSG München 98 97 95 290
32 537 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 95 95 99 289
33 302 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 97 96 96 289
34 543 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 99 96 94 289
35 601 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 97 96 95 288
36 425 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 91 98 286
37 567 Töltsch, Herwig  07... Langenreichen, 95 96 95 286
38 516 Bauer, Fritz  07... Alpenrose Heimertingen 97 96 93 286
39 143 Holzschuh, Bernd  04... Edelweiß Altomünster 95 95 95 285
40 551 Huber, Werner  07... SV.Burlafingen 1 98 95 90 283
41 568 Brandelik, Gottfried  07... Langenreichen, 93 94 95 282
42 394 Hailer, Hans  07... Guntia Obergünzburg 94 93 95 282
43 301 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 93 93 94 280
44 432 Nemec, Jürgen  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 95 91 93 279
45 239 Schlegel, Manfred  04... FSG Berchtesgaden 89 94 92 275
46 151 Schwarz, Mathias  04... SV Frohsinn-Wildschützen Bad... 88 89 96 273



Senioren 2011 Senioren Bm - Auflage Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 2 1.35.64

47 566 Mack, Rudolf  07... Langenreichen, 89 90 91 270
48 226 Hägele, Karl  04... FSG Berchtesgaden 0 0 0 0

372 Hüttner, Friedrich  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 0 0 0 0
367 Märkl, Ulrich  06... Eichenlaub Oberhinkofen 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.66
Gewehrschießen 100m Sen. Cm -Auflage u. Hocke Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 195 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 99 100 100 299

2 233 Heim, Wolfgang  04... FSG Berchtesgaden 100 100 98 298

3 552 Sperlich, Herbert  07... SV.Burlafingen 1 98 99 100 297
(Innenzehner: 21)

4 643 Schnaus, Lothar  08... BSG Bergrheinfeld 98 99 100 297
(Innenzehner: 20)

5 90 Hueter, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 99 98 99 296
(IZ: 20, 310.3)

6 530 Rehmet, Joachim  07... Nördlingen, Pr 99 98 99 296
(IZ: 20, 308.1)

7 541 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 98 99 99 296

8 641 Hillus, Hubert  08... BSG Bergrheinfeld 99 98 98 295

9 380 Koller, Erwin  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 99 99 97 295
10 254 Rau, Manfred  04... FSG Freilassing-Salzburghofen 100 98 97 295
11 655 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 97 98 99 294
12 427 Veh, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 98 97 98 293
13 378 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 96 99 292
14 531 Holzinger, Josef  07... Nördlingen, Pr 96 98 98 292
15 645 Brach, Willi  08... BSG Bergrheinfeld 98 96 98 292
16 184 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 99 96 292
17 182 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 98 99 95 292
18 22 Roth, Gottfried  01... KPHSG Erlangen 1 96 96 99 291
19 6 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 97 97 97 291
20 61 Wedl, Walter  02... FSG Der Bund 1 100 97 94 291
21 147 Niederländer, Helmut  04... SG Huglfing 97 98 95 290
22 647 Reck, Helmut  08... BSG Bergrheinfeld 95 97 97 289
23 56 Henneberger, Theodor  02... FSG Der Bund 1 99 91 98 288
24 55 Kuttkat, Wolfgang  02... FSG Der Bund 1 95 97 96 288
25 646 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 96 95 96 287
26 518 Müller, Epimachus  07... Alpenrose Heimertingen 99 94 94 287
27 428 Heiler, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 93 96 286
28 18 Meissel, Hans  01... KPHSG Erlangen 1 93 98 94 285
29 349 Bauer, Ewald  06... Hubertus Seubersdorf 94 97 94 285
30 429 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 96 94 283
31 350 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 94 96 93 283
32 142 Schormair, Martin  04... Kgl.priv.FSG Aichach 94 90 98 282
33 504 Rettich, Ernst  07... Alpenrose Heimertingen 90 92 92 274
34 85 Götz, Karlheinz  02... Kgl.priv. HSG München 92 95 87 274
35 695 Hauschild, Manfred  03... Dettenbach Neukirchen 86 95 92 273
36 684 Finzel, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 93 87 91 271
37 227 Haid, Herbert  04... FSG Berchtesgaden 0 0 0 0

304 Leichtl, Franz  05... SG Tell Neubau 0 0 0 0
255 Neuner, Helmut  04... FSG Schrobenhausen 0 0 0 0
149 Widmann, Heinz  04... FSG Diessen 0 0 0 0
231 Zintl, Egon  04... FSG Berchtesgaden 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.68
Gewehrschießen 100m Senioren o.Hilfsmittel Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 266 Bodmaier, Lorenz  04... Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 95 95 94 284

2 165 Eisner, Anton  04... Buchenlaub Buch 93 94 96 283

3 309 Klempf, Werner  05... SG 1926 Einberg 1 91 93 93 277

4 178 Oberndorfner, Ludwig  04... FSG 1748 Miesbach 88 92 96 276

5 639 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 92 91 88 271

6 92 Kronschnabl, Josef  02... Kgl.priv. HSG München 93 85 92 270

7 269 Untergehrer, Georg  04... SG 1887 Staudham 89 92 89 270

8 93 Rottland, Johannes  02... Kgl.priv. HSG München 90 89 90 269

9 99 Bürgermeister, Gabriele  02... Kgl.priv. HSG München 92 89 87 268
10 295 Zapf, Elisabeth  05... SG Tell Neubau 87 88 86 261
11 113 Ammer, Martin  03... Ver. Schützengesellschaft Dingo... 85 83 86 254
12 334 Fuchs, Maria Magdalena  05... Frankonia Neuses 83 84 84 251
13 308 Grebner, Heinrich  05... SG 1926 Einberg 1 0 0 0 0

648 Rudloff, Franz  08... BSG Bergrheinfeld 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.62
KK Liegendkampf Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Stand: 04.09.2011 14:26 Uhr Gesamt

1 0807002 BSG Bergrheinfeld 885 Ringe

642 Berninger, Rudolf 295
654 Herdel, Peter 297
639 Finger, Rudi 293

2 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 874 Ringe

387 Metzger, Alfred 290
386 Frommer, Wolfgang 295
382 Breu, Heinz 289

3 0807002 BSG Bergrheinfeld 2 869 Ringe

656 Jansohn, Heinrich 291
644 Ankenbrand, Theo 286
640 Seufert, Manfred 292

4 0720004 Derndorf, Edelweiß 867 Ringe

534 Baur, Manfred 296
538 Golsner, Erich 292
536 Hertnagel, Rolf 279

5 0206006 Kgl.priv. HSG München 867 Ringe

95 Gruber, Rudolf Otmar 288
105 Niedermeier, Robert 285

87 Weber, Herbert 294

6 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 864 Ringe

535 Dorn, Ewald 294
542 Hößle, Willi 283
543 Merk, Walter 287

7 0701058 FSG Obergünzburg 1 863 Ringe

398 Ringel, Bernd 291
402 Sitzmann, Hans Uwe 282
403 Dausacker, Jörg Dr. 290

8 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 861 Ringe

196 Sixt, Lorenz 286
183 Rothbauer, Wilhelm 291
194 Mayerhöfer, Erwin 284



Senioren 2011 KK Liegendkampf Stand: 04.09.2011,14:26 Uhr    Seite: 2 1.80.62

9 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 3 850 Ringe

428 Heiler, Werner 283
424 Schwaier, Manfred 291
426 Hauck, Georg 276

10 0807002 BSG Bergrheinfeld 3 847 Ringe

643 Schnaus, Lothar 282
655 Haas, Erich 290
647 Reck, Helmut 275

11 0501035 SG Tell Neubau 845 Ringe

300 Leichtl, Franz 285
301 Jork, Horst 288
302 Mühlenbeck, Gerhard 272

12 0601033 Hubertus Seubersdorf 844 Ringe

350 Stauner, Karl 288
351 Fritz, Gerhard 280
352 Geppert, Manfred 276

13 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 2 843 Ringe

425 Veh, Manfred 284
430 Seitz, Martin 272
432 Nemec, Jürgen 287

14 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 825 Ringe

431 Pitschke, Günter 268
421 Viechter, Erich 284
422 Pöhl, Gerald 273



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.80.62
KK Liegendkampf Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 534 Baur, Manfred  07... Derndorf, Edelweiß 100 99 97 296

2 642 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 99 98 98 295

3 535 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 97 98 99 294

4 98 Lottritz, Heinz  02... Kgl.priv. HSG München 99 96 99 294

5 87 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 100 96 98 294

6 639 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 100 96 97 293

7 640 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 99 96 97 292

8 183 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 96 99 291

9 398 Ringel, Bernd  07... FSG Obergünzburg 1 96 97 98 291
10 454 Herb, Johann  07... FSG Marktoberdorf 1 95 99 97 291
11 150 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 97 95 98 290
12 403 Dausacker, Jörg Dr. 07... FSG Obergünzburg 1 98 95 97 290
13 382 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 96 96 97 289
14 2 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 98 96 95 289
15 95 Gruber, Rudolf Otmar  02... Kgl.priv. HSG München 96 97 95 288
16 196 Sixt, Lorenz  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 94 96 286
17 305 Häußinger, Christa  05... SG Tell Neubau 94 96 95 285
18 105 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 96 96 93 285
19 79 Maier, Johann  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 93 94 97 284
20 421 Viechter, Erich  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 96 95 284
21 230 Rechtenbach, Walter  04... FSG Berchtesgaden 95 93 94 282

(Innenzehner: 9)
22 402 Sitzmann, Hans Uwe  07... FSG Obergünzburg 1 95 93 94 282

(Innenzehner: 8)
23 122 Herböck, Werner  03... Sportschützen Tiefenbach 1874 91 95 94 280
24 536 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 93 91 95 279
25 345 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 93 91 92 276
26 396 Zinsmeister, Franz  07... FSG Obergünzburg 1 91 94 89 274
27 422 Pöhl, Gerald  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 94 91 88 273
28 431 Pitschke, Günter  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 90 88 90 268
29 263 Mayer, Sebastian  04... Hub. Hufschlag 91 84 91 266
30 400 Müller, Franz  07... FSG Obergünzburg 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.80.64
KK Liegendkampf Senioren Bm - Auflage Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 654 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 100 97 100 297

2 386 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 99 98 295

3 538 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 97 98 97 292

4 424 Schwaier, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 96 98 291

5 656 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 96 98 97 291

6 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 94 98 98 290

7 301 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 97 95 96 288

8 543 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 96 94 97 287

9 432 Nemec, Jürgen  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 96 95 96 287
10 306 Schreuer, Horst  05... SG 1354 Coburg 1 96 96 95 287
11 644 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 94 96 96 286
12 262 Werner, Klaus  04... Hub. Hufschlag 97 96 93 286
13 194 Mayerhöfer, Erwin  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 93 96 95 284
14 425 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 96 96 92 284
15 542 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 94 93 96 283
16 686 Mair, Ludwig  04... Hubertus Eglharting 96 91 94 281
17 351 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 92 92 96 280
18 166 Späth, Johann  04... KK-Schützengesellschaft Harth... 92 92 96 280
19 352 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 89 93 94 276
20 245 Balzar, Anton  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 93 92 91 276
21 430 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 91 90 272
22 302 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 93 91 88 272
23 601 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 88 78 85 251



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.80.66
KK Liegendkampf Sen. Cm -Auflage u. Hocke Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 655 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 96 97 97 290

2 530 Rehmet, Joachim  07... Nördlingen, Pr 96 98 96 290

3 350 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 97 96 95 288

4 123 Egginger, Franz  03... FSG Ering 95 95 97 287

5 195 Riedel, Wilfried  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 97 94 96 287

6 300 Leichtl, Franz  05... SG Tell Neubau 97 95 93 285

7 428 Heiler, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 98 89 96 283

8 643 Schnaus, Lothar  08... BSG Bergrheinfeld 96 90 96 282

9 426 Hauck, Georg  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 87 95 94 276
10 647 Reck, Helmut  08... BSG Bergrheinfeld 89 92 94 275
11 531 Holzinger, Josef  07... Nördlingen, Pr 91 92 92 275
12 349 Bauer, Ewald  06... Hubertus Seubersdorf 91 90 90 271
13 156 Brenninger, Anton  04... Karl May Dorfen 82 86 87 255
14 684 Finzel, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 0 0 0 0

237 Heim, Wolfgang  04... FSG Berchtesgaden 0 0 0 0
427 Veh, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.62
Luftpistole Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr Gesamt

1 0103011 FSG Greding 861 Ringe

17 Meier, Johann 289
16 Herzner, Josef 282
13 Brigl, Johann 290

2 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 856 Ringe

190 Eschbaumer, Rudolf 284
195 Riedel, Wilfried 286
191 Schmaderer, Johann 286

3 0702007 SV Altstadt Augsburg 2 847 Ringe

415 Zerle, Peter 278
407 Gintzel, Werner 289
412 Lattka, Siegfried 280

4 0206006 Kgl.priv. HSG München 847 Ringe

97 Bohne, Werner 275
100 Riedl, Rolf Josef 283
101 Hartmann, Georg Johann 289

5 0103011 FSG Greding 2 835 Ringe

14 Reber, Robert 278
694 Batz, Martin 275

12 de Buhr, Heinz 282

6 0713014 Alpenrose Heimertingen 2 835 Ringe

509 Kehr, Dieter Wilfried 270
510 Buchenberg, Siegfried 277
513 Hirt, Josef 288

7 0713014 Alpenrose Heimertingen 834 Ringe

506 Prestel, Franz 282
507 Losinger, Robert 273
503 Hertnagel, Rolf 279

8 0807033 SG Zeil 833 Ringe

675 Seyfert, Werner 287
674 Keeß, Helmut 284
676 Fritzmann, Gerhard 262



Senioren 2011 Luftpistole Stand: 04.09.2011,13:30 Uhr    Seite: 2 2.10.62

9 0602059 SV Kelheim-Gmünd 830 Ringe

357 Hesse, Werner 263
359 Schweiger, Franz 280
358 Rauch, Rudolf 287

10 0702021 Sportschützen Pfersee 828 Ringe

420 Weihmayer, Meinrad 272
419 Meyer, Günther 279
418 Hufnagl, Johann 277

11 0203001 FSG Der Bund 2 827 Ringe

64 Hartlmeier, Rudolf 273
63 Schmitz, Friedrich 272
62 Krajnik, Benedykt 282

12 0806011 Kgl.pr. SG Hammelburg 823 Ringe

634 Eigen, Detlef 285
635 Spies, Georg Dr. 268
636 Sommerfeld, Wolfgang 270

13 0801004 SG Dettelbach 816 Ringe

606 Völk, Franz 282
608 Leirich, Peter Willibald 254
605 Will, Rudolf 280

14 0702007 SV Altstadt Augsburg 1 814 Ringe

413 Fink, Erhard-Fritz 271
414 Schreittmiller, Dieter 279
408 Bruder, Anton 264

15 0416027 SV Petroplus Ingolstadt 807 Ringe

200 Flossmann, Hans 261
199 Singer, Walter Josef 278
197 Steidl, Oskar 268

16 0421017 Edelweiß Münster 806 Ringe

221 Heider, Rudolf 285
220 Heinrich, Herbert 272
219 Gira, Arnold 249

17 0203001 FSG Der Bund 1 803 Ringe

66 Mertel, Heinz 272
65 Weiß, Bernd 271
55 Kuttkat, Wolfgang 260



Senioren 2011 Luftpistole Stand: 04.09.2011,13:30 Uhr    Seite: 3 2.10.62

18 0421053 Kaiserburgschützen Oberhausen 802 Ringe

225 Richter, Wilfried 266
224 Martin, Rita 264
223 Lehmann, Ingo-Peter 272

19 0106062 SSV Hesselberg 1 792 Ringe

33 Lang, Heinz 281
32 Kühnlein, Erwin 254
31 Schwab, Werner 257

20 0706020 Genderkingen Heiterkeit 787 Ringe

444 Sinovec, Vlado 275
443 Liedl, Franz Xaver 257
442 Auer, Josef 255

21 0501030 SG Kulmbach Ziegelhütten 755 Ringe

291 Wich, Konrad 268
293 Schilhanneck, Reinhard 253
294 Schaller, Werner 234

22 0202032 SSV Milbertshofen 721 Ringe

47 Churcher, Brian 233
48 Lock, Oskar 248
49 Hadwiger, Erfried 240

23 0503104 SV Affalterthal 668 Ringe

339 Maire, Klaus du 238
340 Schliffka, Dieter 181
341 Ummelmann, Ulrich 249

24 0803008 SG Großostheim 576 Ringe

619 Steiner, Anton 0
618 Zimmer, Klaus 287
616 Hartmann, Rainer 289

25 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 558 Ringe

387 Metzger, Alfred 285
376 Rödig, Gunnar 273
383 Kammermeier, Walter 0

26 0416027 SV Petroplus Ingolstadt 2 510 Ringe

198 Diranko, Josef 259
201 Hatz, Erich 251
202 Hillerbrand, Hubert 0



Senioren 2011 Luftpistole Stand: 04.09.2011,13:30 Uhr    Seite: 4 2.10.62

27 0413002 SV Parsberger e.V. Alling 245 Ringe

168 Grafwallner, Markus 245
167 Grichter, Ernst 0
169 Stiller, Karl 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.62
Luftpistole Senioren  Am - Auflage. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Brigl, Johann  01... FSG Greding 96 96 98 290

2 616 Hartmann, Rainer  08... SG Großostheim 98 94 97 289

3 191 Schmaderer, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 98 93 95 286

4 221 Heider, Rudolf  04... Edelweiß Münster 94 96 95 285
(Anz. 10er: 19)

5 417 Higi, Zvonimir  07... Sportschützen Pfersee 94 96 95 285
(Anz. 10er: 18)

6 674 Keeß, Helmut  08... SG Zeil 97 91 96 284

7 190 Eschbaumer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 95 98 91 284

8 439 Raul, Kosmas  07... Asbach-Bäumenh 91 94 98 283

9 606 Völk, Franz  08... SG Dettelbach 92 94 96 282
10 12 de Buhr, Heinz  01... FSG Greding 92 96 94 282
11 62 Krajnik, Benedykt  02... FSG Der Bund 1 93 95 94 282
12 521 Huber, Erich  07... SV Memmingerberg 94 93 94 281
13 67 Gatz, Christiane  02... SV Stadtwerke München 92 93 95 280
14 605 Will, Rudolf  08... SG Dettelbach 92 94 94 280
15 503 Hertnagel, Rolf  07... Alpenrose Heimertingen 95 93 91 279
16 98 Lottritz, Heinz  02... Kgl.priv. HSG München 90 95 93 278
17 415 Zerle, Peter  07... SV Altstadt Augsburg 2 94 92 92 278
18 694 Batz, Martin  01... FSG Greding 89 92 94 275
19 444 Sinovec, Vlado  07... Genderkingen Heiterkeit 91 90 94 275
20 146 Mayer, Martin  04... FSG Diessen 90 92 91 273
21 600 Hagelmüller, Ewald  07... SV Oberthalhofen 89 85 98 272
22 223 Lehmann, Ingo-Peter  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 88 92 92 272
23 609 Ackermann, Heinz  08... SG Marktsteft 90 90 92 272
24 220 Heinrich, Herbert  04... Edelweiß Münster 88 94 90 272
25 291 Wich, Konrad  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 86 90 92 268
26 122 Herböck, Werner  03... Sportschützen Tiefenbach 1874 90 92 85 267
27 222 Mannuß, Brunhilde  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 83 95 88 266
28 225 Richter, Wilfried  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 86 92 88 266
29 676 Fritzmann, Gerhard  08... SG Zeil 85 85 92 262
30 292 Neugebauer, Gerhard  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 88 89 84 261
31 443 Liedl, Franz Xaver  07... Genderkingen Heiterkeit 88 81 88 257
32 442 Auer, Josef  07... Genderkingen Heiterkeit 81 88 86 255
33 608 Leirich, Peter Willibald  08... SG Dettelbach 77 90 87 254
34 293 Schilhanneck, Reinhard  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 76 87 90 253
35 630 Schellenberger, Friedrich  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 78 91 81 250
36 294 Schaller, Werner  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 74 80 80 234
37 671 Springer, Alfred  08... BSG Schweinfurt 83 78 71 232
38 476 Schloter, Margarete  07... S.Club 1881 Thannhausen e.V. 66 81 68 215
na 620 Gude, Karl Heinz  08... SG Großostheim 0 0 0 0
na 383 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.64
Luftpistole Senioren Bm - Auflage Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 407 Gintzel, Werner  07... SV Altstadt Augsburg 2 95 96 98 289

2 19 Kammerer, Gerhard  01... KPHSG Erlangen 1 95 98 95 288

3 358 Rauch, Rudolf  06... SV Kelheim-Gmünd 97 93 97 287

4 675 Seyfert, Werner  08... SG Zeil 97 94 96 287

5 618 Zimmer, Klaus  08... SG Großostheim 97 95 95 287

6 387 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 93 95 285

7 161 Kiesmüller, Klaus  04... Hubertus Schwindkirchen 94 94 95 283

8 16 Herzner, Josef  01... FSG Greding 93 94 95 282

9 33 Lang, Heinz  01... SSV Hesselberg 1 95 93 93 281
10 359 Schweiger, Franz  06... SV Kelheim-Gmünd 93 97 90 280
11 414 Schreittmiller, Dieter  07... SV Altstadt Augsburg 2 93 91 95 279
12 14 Reber, Robert  01... FSG Greding 93 90 95 278
13 288 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 90 94 94 278
14 644 Ankenbrand, Theo  08... SG Königsberg 93 92 93 278
15 418 Hufnagl, Johann  07... Sportschützen Pfersee 88 94 95 277
16 510 Buchenberg, Siegfried  07... Alpenrose Heimertingen 93 92 92 277
17 21 Müller, Werner Dr. Dr. 01... KPHSG Erlangen 1 95 91 91 277
18 507 Losinger, Robert  07... Alpenrose Heimertingen 91 90 92 273
19 335 Altieri, Antonio  05... Andreas Hofer Sassanfahrt 94 88 89 271
20 636 Sommerfeld, Wolfgang  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 87 90 93 270
21 635 Spies, Georg Dr. 08... Kgl.pr. SG Hammelburg 84 93 91 268
22 601 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 88 85 94 267
23 475 Rieger, Heinz  07... S.Club 1881 Thannhausen e.V. 85 91 89 265
24 607 Berthold, Ulrich  08... SG Dettelbach 90 89 86 265
25 408 Bruder, Anton  07... SV Altstadt Augsburg 2 87 88 89 264
26 200 Flossmann, Hans  04... SV Petroplus Ingolstadt 72 94 95 261
27 80 Franz-Murr, Ilse  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 85 88 87 260
28 219 Gira, Arnold  04... Edelweiß Münster 81 87 81 249
na 673 Ankenbrand, Theo  08... SG Zeil 0 0 0 0
na 252 Auer, Richard  04... Sportschützen Schönau-König... 0 0 0 0
na 189 Baum, Günter  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 0 0 0 0
na 202 Hillerbrand, Hubert  04... SV Petroplus Ingolstadt 0 0 0 0
na 508 Philipp, Rainer  07... Alpenrose Heimertingen 0 0 0 0
na 169 Stiller, Karl  04... SV Parsberger e.V. Alling 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.66
Luftpistole Sen. Cm -Auflage u. Hocke Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Hartmann, Georg Johann  02... Kgl.priv. HSG München 97 94 98 289

2 438 Eß, Hans  07... Asbach-Bäumenh 96 96 97 289

3 17 Meier, Johann  01... FSG Greding 97 95 97 289

4 513 Hirt, Josef  07... Alpenrose Heimertingen 97 95 96 288

5 195 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 94 96 286

6 634 Eigen, Detlef  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 94 94 97 285

7 100 Riedl, Rolf Josef  02... Kgl.priv. HSG München 99 92 92 283

8 506 Prestel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 94 92 96 282

9 412 Lattka, Siegfried  07... SV Altstadt Augsburg 2 93 95 92 280
10 419 Meyer, Günther  07... Sportschützen Pfersee 96 93 90 279
11 199 Singer, Walter Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 95 92 91 278
12 97 Bohne, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 92 91 92 275
13 376 Rödig, Gunnar  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 89 89 95 273
14 64 Hartlmeier, Rudolf  02... FSG Der Bund 1 88 92 93 273
15 420 Weihmayer, Meinrad  07... Sportschützen Pfersee 87 93 92 272
16 63 Schmitz, Friedrich  02... FSG Der Bund 1 87 96 89 272
17 46 Gibitz, Herbert  02... FSG Milbertshofen 89 94 89 272
18 413 Fink, Erhard-Fritz  07... SV Altstadt Augsburg 2 90 91 90 271
19 509 Kehr, Dieter Wilfried  07... Alpenrose Heimertingen 86 95 89 270
20 197 Steidl, Oskar  04... SV Petroplus Ingolstadt 89 89 90 268
21 692 Rulofs, Heinrich  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 94 80 93 267
22 224 Martin, Rita  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 87 91 86 264
23 360 Stallmeyer, Gerd  06... SV Kelheim-Gmünd 87 85 91 263
24 357 Hesse, Werner  06... SV Kelheim-Gmünd 92 84 87 263
25 677 Knobloch, Zdenko  08... Kgl.pr. HSG Würzburg 88 91 83 262
26 198 Diranko, Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 84 85 90 259
27 693 Stahl, Peter  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 87 87 85 259
28 201 Hatz, Erich  04... SV Petroplus Ingolstadt 88 85 78 251
29 158 Kiffe, Josef  04... Hubertus Schwindkirchen 77 86 70 233
na 167 Grichter, Ernst  04... SV Parsberger e.V. Alling 0 0 0 0
na 619 Steiner, Anton  08... SG Großostheim 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.66
Luftpistole Sen. Cm -Auflage u. Hocke Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Hartmann, Georg Johann  02... Kgl.priv. HSG München 97 94 98 289

2 438 Eß, Hans  07... Asbach-Bäumenh 96 96 97 289

3 17 Meier, Johann  01... FSG Greding 97 95 97 289

4 513 Hirt, Josef  07... Alpenrose Heimertingen 97 95 96 288

5 195 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 94 96 286

6 634 Eigen, Detlef  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 94 94 97 285

7 100 Riedl, Rolf Josef  02... Kgl.priv. HSG München 99 92 92 283

8 506 Prestel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 94 92 96 282

9 412 Lattka, Siegfried  07... SV Altstadt Augsburg 2 93 95 92 280
10 419 Meyer, Günther  07... Sportschützen Pfersee 96 93 90 279
11 199 Singer, Walter Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 95 92 91 278
12 97 Bohne, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 92 91 92 275
13 376 Rödig, Gunnar  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 89 89 95 273
14 64 Hartlmeier, Rudolf  02... FSG Der Bund 1 88 92 93 273
15 420 Weihmayer, Meinrad  07... Sportschützen Pfersee 87 93 92 272
16 63 Schmitz, Friedrich  02... FSG Der Bund 1 87 96 89 272
17 46 Gibitz, Herbert  02... FSG Milbertshofen 89 94 89 272
18 413 Fink, Erhard-Fritz  07... SV Altstadt Augsburg 2 90 91 90 271
19 509 Kehr, Dieter Wilfried  07... Alpenrose Heimertingen 86 95 89 270
20 197 Steidl, Oskar  04... SV Petroplus Ingolstadt 89 89 90 268
21 692 Rulofs, Heinrich  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 94 80 93 267
22 224 Martin, Rita  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 87 91 86 264
23 360 Stallmeyer, Gerd  06... SV Kelheim-Gmünd 87 85 91 263
24 357 Hesse, Werner  06... SV Kelheim-Gmünd 92 84 87 263
25 677 Knobloch, Zdenko  08... Kgl.pr. HSG Würzburg 88 91 83 262
26 198 Diranko, Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 84 85 90 259
27 693 Stahl, Peter  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 87 87 85 259
28 201 Hatz, Erich  04... SV Petroplus Ingolstadt 88 85 78 251
29 158 Kiffe, Josef  04... Hubertus Schwindkirchen 77 86 70 233
na 167 Grichter, Ernst  04... SV Parsberger e.V. Alling 0 0 0 0
na 619 Steiner, Anton  08... SG Großostheim 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2011
02-04.09.2011     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.68
Luftpistole ohne Hilfsmittel Senioren o.Hilfsmittel Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 04.09.2011 13:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Mertel, Heinz  02... FSG Der Bund 1 89 92 91 272

2 65 Weiß, Bernd  02... FSG Der Bund 1 92 91 88 271

3 282 Selb, Konrad  04... ZSG Dorfen 93 89 88 270

4 112 Thot, Hermann  02... SG Pasing 1864 85 92 91 268

5 290 Bayer, Peter  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 88 89 90 267

6 55 Kuttkat, Wolfgang  02... FSG Der Bund 1 90 86 84 260

7 434 Rüth, Erich  07... TSV Steppach 84 85 89 258

8 31 Schwab, Werner  01... SSV Hesselberg 1 85 89 83 257

9 32 Kühnlein, Erwin  01... SSV Hesselberg 1 85 82 87 254
10 124 Klier, Alfred  03... Edelweiß Ascha 81 85 86 252
11 341 Ummelmann, Ulrich  05... SV Affalterthal 88 79 82 249
12 48 Lock, Oskar  02... SSV Milbertshofen 83 84 81 248
13 168 Grafwallner, Markus  04... SV Parsberger e.V. Alling 79 85 81 245
14 107 Murr, Horst  02... Kgl.priv. HSG München 84 81 78 243
15 49 Hadwiger, Erfried  02... SSV Milbertshofen 80 82 78 240
16 339 Maire, Klaus du  05... SV Affalterthal 79 79 80 238
17 34 Walk, Robert  01... SSV Hesselberg 1 81 84 71 236
18 47 Churcher, Brian  02... SSV Milbertshofen 73 80 80 233
19 60 Beham, Anneliese  02... FSG Der Bund 1 73 78 77 228
20 340 Schliffka, Dieter  05... SV Affalterthal 56 59 66 181


